
 
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS 
              KÖZGYŰLÉSE          
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 

 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2006. február 2-án,  
9 órai kezdettel a Városháza dísztermében megtartott üléséről.   
 
Jelen vannak: Balázsi Tibor, Bartha György, Bazin Géza, Dr. Bistei Attila DR., 
Cseh László, Csordás Mihály, Fedor Vilmos, Feith Károly, Fodor Zoltán, Halmai 
István, Dr. Hardonyi András, Dr. Hártó György, Horváth Attila, Horváth Ottóné, 
Horváth Sándor, Hegedűs Andrea, Hubay György, Juga György, Kádas Mihály, 
Káli Sándor, Kobold Tamás, Dr. Kovács László Lenártek András, Ludnik 
Ferenc, Nyakó István, Nyírő Pál, Nyulászy Istvánné, Orosz Lajos, Pelczné Dr. 
Gáll Ildikó, Dr. Répássy Róbert, Dr. Simon Gábor, Szabó Tamás, Szebeni 
Péter, Szilágyi Gizella, Dr. Szinay Attila, Szűcs Erika, T. Asztalos Ildikó, Tavaszi 
Zsolt, Tokár Balázs, Dr. Tompa Sándor, Üszögh Lajos, Üveges Lajos, Dr. Varga 
László, Dr. Varga Zoltán, Wagner Róbert, Zámbó Tiborné. 
  
Az ülésről távol maradt: Borkúti László. 
 
Káli Sándor polgármester: Köszönti a Közgyűlésen megjelent vendégeket, az 
elektronikus és az írott sajtó képviselőit, a testület tagjait.  
Külön köszönti a tanácskozási joggal jelenlévő kisebbségi önkormányzatok 
elnökeit.  
Bejelenti, hogy a testület 48 tagja közül a jelenléti ív lezárásáig megjelent 33 fő, 
így a Közgyűlés határozatképes, amit megnyit.  
Ezek után kéri, kezdjék meg a Közgyűlés munkáját az ülés napirendjének a 
megállapításával.  
Először a sürgősségi előterjesztések napirendre tűzéséről kéri a Közgyűlést, 
hogy döntsön. A következő sürgősségi előterjesztések kerültek benyújtásra: 
 
 
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Sportliget illetve a repülőtér 

egy részének értékesítéséből befolyó 
összegek felhasználására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 



Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 27 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 

2. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc-Egyetemváros 
területén megvalósuló sportuszoda 
megépítéséhez szükséges ingatlanok 
ingyenes átvételére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 

 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 

3. sürgősségi napirend tárgya:  Beszámoló a városi kórházak által az 
adósságkönnyítési programban kötött 
szerződés módosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
4. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Szépkorúak Háza Kht-val 

ellátási szerződés megkötésére 
 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 36 igen, 0 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
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5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a „Térségi Integrált Szakképző 
Központok létrehozása és infrastrukturális 
feltételeinek javítása” tárgyban  benyújtott 
pályázathoz kapcsolódó,  
IX-276/71.775/2005.sz. határozat módosítá-
sára  

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 1 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a települési önkormányzati 

szilárd burkolatú belterületi közutak 
burkolat felújítására benyújtandó 
pályázatok önrészének biztosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
7. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (József A. Ált.Isk) 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 
 

A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 1 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
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8. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 
céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (napközi otthonos óvoda 
elektromos rekonstrukciója.) 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
9. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (kerékpárút) 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 

10. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat az Észak-magyarországi 
Regionális Fejlesztési Tanács által 
meghirdetett decentralizált terület- és 
régiófejlesztési célelőirányzat 2006. évi 
támogatásának elnyerésére benyújtandó 
pályázatok önrészének biztosítására 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
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11. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Nemzeti Színház által, 
az INTERREG IIIA program keretében 
meghirdetett 2006. évi támogatás 
elnyerésére benyújtandó pályázat 
önrészének biztosítására 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 

12 sürgősségi napirend tárgya:  Fegyelmi határozat a Miskolci Nemzeti 
Színház igazgatójának fegyelmi ügyében 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester.  
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztésnek a zárt ülés 
napirendjére történő felvételéről. 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a sürgősségi 
előterjesztést a zárt ülés 
napirendjére felvette. 
 

13. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzat Mezőkövesd/Mezőke-
resztesi repülőtér regionális hatáskörű 
fejlesztésében való részvételére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 

 
Polgármester: A sürgősségi előterjesztések után a meghívó szerinti napirendi 
javaslat elfogadásáról történő szavazás következik. 
Kérdezi, van-e a képviselők részéről észrevétel. 
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Dr. Bistei Attila DR: Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy a megadott határidőre két 
képviselő (Horváth Attila és Pelczné Dr. Gáll Ildikó asszony) kivételével 
valamennyi érintett leadta vagyonnyilatkozatát. Az említett személyek a mai 
ülésen nem szavazhatnak, díjazás nem jár. 

 
Polgármester: Ügyrendi javaslata, a 22. sz. napirendet tárgyalja a testület 
nyilvános ülésen. Szavazásra teszi fel az ismertetett ügyrendi javaslatot.  
 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) az ügyrendi 
javaslatot elfogadta. 
 

Juga György: Ügyrendi javaslata, a Búza térrel kapcsolatos előterjesztést 
tárgyalják nyilvános ülésen. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az elhangzott ügyrendi javaslatot.  
 

A Közgyűlés 17 igen, 22 nem, 
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) az ügyrendi 
javaslatot elutasította. 
 

Szűcs Erika alpolgármester asszony: Tájékoztatja a testületet, a 11. 
napirendet visszavonja. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirendi javaslatot, 
figyelembe véve a napirendre felvett sürgősségi előterjesztéseket. 
 

A Közgyűlés 32 igen, 0 nem, 
8 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) az ülés 
napirendjét a meghívóban 
foglaltak szerint állapította meg, 
figyelembe véve a napirendre 
tűzött sürgősségi előterjesz-
téseket. 
 

Polgármester: A napirend előtti hozzászólások előtt tájékoztatja a Közgyűlést, 
hogy ismét szomorú esemény történt a közelmúltban. Dr. Pásztor János 
decemberben elhunyt. Kéri, egy perces néma felállással tisztelegjenek emléke 
előtt. 

--- megemlékezés után --- 
 
Polgármester: Gratulál Nyakó Istvánnak, fia, Barnabás születéséhez és 
egyúttal Nyulászy Istvánnénak is, hogy nagymama lett. Szűcs Erika is 
nagymama lett, Áron nevű kisfiúnak. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A város közvéleményét körülbelül két 
éve felkavarta Dr. Répássy Róbert által tartott sajtótájékoztató. Képviselő úr 
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akkor az ő és férje tevékenységével kapcsolatos bombasztikus bejelentéseket 
tett, aminek a távhő ügyéhez nem volt köze. Akkor a nyilvánosság 
igénybevételével, a bizonyított tények tálalásával egyidejűleg igyekezett 
képviselő urat véleménye megváltoztatására bírni. Ez sajnos nem jár sikerrel, 
így bírósághoz fordult. A napokban kapták kézhez a Debreceni Ítélőtábla 
ítéletét. Az emberi méltóság, becsület, jó hírnév megsértése ügyében helyt 
adott a bíróság. Képviselő úr többszörösen megsértette ezt a jogot. Az ítélet 
fizetett hirdetés formájában történő elégtétel adására és a nem vagyoni kár 
megtérítésére kötelezte Dr. Répássy Róbertet. Mindez megelőzhető lett volna, 
ha más értékrend szerint vívja politikai csatáit. A véleményeket mindig 
mértéktartóan, a másik személy jogait, becsületét szem előtt tartva kell 
kommunikálni.  
 
Dr. Répássy Róbert: Alpolgármester asszony a számára kedvező részeket 
ismertette. Nem túl szerencsés a pozitívumokat előadni, a negatívumokat pedig 
elhallgatni. A bíróság ugyanis részben alpolgármester asszonynak, részben 
neki adott igazat. Valós tényt állított azzal a kijelentésével, hogy milliós 
megbízásokat fizetett ki a Balogh Árpád által vezetett MIHŐ Kft. szocialista 
politikusoknak és szakértőknek. A rá kirótt büntetésnek természetesen eleget 
tesz. Egyébként az új ügyvezető azonnal megszüntette a kifogásolt megbízási 
szerződéseket.  
A jogos kritikát el lehet mondani az emberi méltóság megóvásával egyidejűleg. 
 
Dr. Bistei Attila DR: Az avasi közlekedés jelenlegi legnagyobb problémája a 
kevés számú parkolóhely. Az avasi képviselők közösen dolgoznak ki parkolók 
létesítését szorgalmazó tervet. 
A Szentgyörgy és az Ifjúsági utcáknál található aluljáró funkcióját jó volna 
kihasználni. A közlekedési szokásokon kell változtatni. 
 
T. Asztalos Ildikó: Az energiatakarékos rendszerek kialakítását régóta 
támogatja az SZDSZ. Választókerületében több mint hetven háztartás 
sikeresen pályázott. Az intézmények energiaracionalizálása is elsődleges 
megvalósítandó szempont. Az intézményeket kérdőívvel is felkeresték, hogy a 
költségvetés tárgyalásakor ezeket az információkat be is építhessék. 
A közeljövőben önkormányzati intézmények részére központi pályázatot írnak 
ki. Kéri a hivatalt, figyeljék a lehetőségeket. 
 
Lenártek András: Az egykori Megyei Húsipari Vállalatról szól. A privatizáció és 
a tulajdonosváltás eredménye a kevesebb foglalkoztatott, kevesebb 
megrendelő lett. A végeredmény csődeljárás lett. Az adósságállomány 6 
milliárd Ft körül van. Decemberben 30 főnek már fel is mondtak. Az épületben 
balkáni körülmények uralkodnak, víz sincs, vödörben hordják át a szomszédos 
épületből. Az ÁNTSZ embereit viszont be sem engedték.  
2001. decemberében 13.092 fő munkanélkülit tartottak nyilván, most ez a szám 
14.262 a térségben. Tehát 9%-kal nőtt a munkanélküliek száma. Hol van a 
8000 új munkahely? Véleménye szerint tényleg baj van. 
 
Polgármester: A Munkaügyi Központ nyilvántartása szerint 4900 új 
munkahelyet teremtettek. Az ÁNTSZ-szel felveszi a kapcsolatot, de ez a helyzet 
javulását nem eredményezi, konkrét megoldás nincs, egyelőre nem létezik. 
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Kobold Tamás: Az elmúlt három hétben többen is megkeresték a Diósgyőri 
Kórházból és a Semmelweis Kórházból, hogy a két kórház konzorciumot tervez 
létrehozni és a működtetést kiírják közbeszerzési eljárás keretében harmadik fél 
részére. Attól félnek a dolgozók, hogy az eljárás formális lesz, mert az 
EUROMEDIC Rt. részére készül. Az összevont anyagbeszerzéssel egyébként 
egyetért. Nem jó politikai útra terelni a költségcsökkentési elképzelések 
megvitatását. 
Van-e Polgármester úrnak információja a konzorcium létrehozásáról? Mekkora 
nagyságrendű üzletről van szó? Igaz-e, hogy harmadik fél részére adják ki az 
üzemeltetést? A Közgyűlést erről miért nem tájékoztatták? 
Ha az ésszerűség ellenére mégis harmadik fél mellett döntenek, jó volna 
legalább miskolci vállalkozást választani. A dolgozók komoly létszámleépítéstől 
tartanak. Igaz ez, Polgármester úr? 
 
Polgármester: Nem mentek még ilyen messzire. Egyelőre a személyes 
egyeztetések szintjén állnak. Képviselő úr írásban, 15 napon belül választ kap. 
 
Dr. Szinay Attila: Ma talán a legnagyobb érték a biztonság. A személy és 
család biztonságával kapcsolatban elmondja, hogy polgárőrséget létesítettek a 
diósgyőri városrészben a lakásszövetkezet együttműködésével, mert sajnos 
folyamatosan növekszik a közterületen elkövetett bűncselekmények száma. Az 
iroda a Kuruc utcában található. Kéri, hogy az állampolgárok vegyenek részt az 
önkéntes munkában. 
 
Polgármester: Megköszöni a kezdeményezést. 
 
Szabó Tamás: A Szondi telepen élők folyamatosan tiltakoznak az örömlányok 
jelenléte ellen. A háztartásokba szórólapot is eljuttattak. A lányok botrányosan 
viselkednek, drogoznak, hangoskodnak, szemetelnek. Sajnos a rendőrség nem 
tud megfelelő eszközökkel fellépni ellenük. A közrend megsértése ellen 
véleménye szerint hatékonyabban fel lehetne lépni.  
Az ott élők végső esetben az úttorlaszt sem vetik el, mint eszközt.  
Az országgyűlési képviselők közreműködése elengedhetetlen a közterületi 
prostitúció felszámolása érdekében. 
 
Polgármester: A türelmi zóna megszüntetése hiba volt, ma már tudja. A 
probléma ismert. Felkéri Nyírő Pál, Közbiztonsági tanácsnokot urat, vegye fel a 
kapcsolatot a rendőrséggel, milyen jellegű megoldások jöhetnek szóba. 
Képviselő úr írásban, 15 napon belül választ kap. 
 
Juga György: Ismét a „titkok városáról” szól. Megint olyan témákat tárgyalnak 
zárt ülésen, amelyek a demokrácia durva megsértését jelentik. A Zenepalota 
felújítását, a Centrum mögötti terület értékesítését, a Diósgyőri Sportliget 
fejlesztését és értékesítését, a Búza tér hasznosítását, a Zsarnai piac 
értékesítését, stb. említi a közelmúltból példaként. Ma is vannak ilyen jellegű 
témák a zárt ülés napirendjén. Miért történik ez így? Jó néhány esetben vita 
sem alakulhat ki. Kinek az érdeke ez az eljárás? 
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Polgármester: A zárt ülés azt jelenti, hogy a döntés nyilvános, mindenki 
számára hozzáférhető. 
 
Dr. Tompa Sándor: A biztonságérzetet mindig is preferálták, támogatják a 
Váralja Lakásszövetkezet kezdeményezését, igen fontos szerepük van a 
polgárőrségnek. A közeljövőben törvényi feltételek is lehetővé teszik a 
polgárőrök támogatását. 
Az egészség megőrzését és a prevenciót egyaránt fontosnak tartja. Dr. 
Hardonyi András kezdeményezésére Berekalján és Diósgyőrben egyaránt 
szerveztek egész napos szűrőprogramokat. Terveznek további programokat is. 
 
Polgármester: Megköszöni Szűcs Erika alpolgármester asszony és Dr. 
Hardonyi András közreműködő segítségét és kezdeményezését. 
 
Polgármester: A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi 
Bizottságban megüresedett helyre az MSZP frakció Dr. Mokrai Mihály 
(Miskolc, Széchenyi u. 29.) javasolja megválasztani.  
Kéri a Közgyűlést, szavazzon Dr. Mokrai Mihály megválasztásáról. A határozat-
hozatalhoz minősített többség, legalább 25 igen szavazat szükséges. 
 

 
A Közgyűlés 31 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 13 fő) meghozta a 

 
 
 
I-1/95.289/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Dr. Mokrai Mihály, a Jogi, Igazgatási Közbiztonsági és 

Összeférhetetlenségi Bizottság külső tagjának történő 
megválasztása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összehérhetetlenségi Bizottságban megüresedett külső szakértői helyre a 
Közgyűlés napjával Dr. Mokrai Mihályt (Miskolc, Széchenyi u. 29.) választja 
meg a bizottság tagjának. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Polgármester: Dr. Mokrai Mihály úr jelen van a Közgyűlésen az eskü letétele 
céljából, hogy a következő bizottsági ülés munkájában részt vehessen. 
Kéri, fáradjon a mikrofonhoz és az általam előmondott szöveget - nevével 
kiegészítve – szíveskedjen utána mondani, ill. az eskü szövegének végén - 
saját meggyőződése szerint - az „Isten engem úgy segéljen” szöveget mondani.  
Kéri a tisztelt jelenlévőket, szíveskedjenek felállni az eskü letételének idejére. 
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Dr. Mokrai Mihály:„Én Mokrai Mihály esküszöm,  
hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz, 
annak népéhez hű leszek,  
az Alkotmányt és az alkotmányos jogszabályokat 
megtartom,  
az állami és szolgálati titkot megőrzöm,  
megbízatásomhoz híven,  
pártatlanul, lelkiismeretesen járok el,  
és a legjobb tudásom szerint,  
minden igyekezetemmel Miskolc javát szolgálom. 

 
1.  napirend tárgya: Tisztségviselői beszámoló 
 
Előterjesztő:     Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az előterjesztést valamennyi bizottság megkapta 
véleményezésre. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 

 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

3 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Gazdasági Bizottság 2 tartózkodó szavazat mellett támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Pénzügyi Bizottság előterjesztő hiányában nem tárgyalta az 
előterjesztést. 

 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Juga György: Az elmúlt 3 hónapban nem talált a tisztségviselői 
beszámolókban olyan jellegű tárgyalásokat, amelyek a munkanélküliség 
helyzetének javítását célozzák. 
 
Polgármester: Ipar-területekkel jelenleg már rendelkeznek. 
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Szűcs Erika alpolgármester asszony: Elnézést kér, de a CINEMIS Kht. 
képviseletében elvétették a neveket. 
2007-2013. közötti fejlesztések alapja az EU-s források. Magyarország jelenleg 
a második helyen áll az egy főre lehívható források tekintetében. Sajátos 
magyar célokat is befogadtattak, példaként az útkarbantartásokat emeli ki. A 
fejlesztési pólus program elkészítése kulcs-projekt.  
Az alapvető cél a gazdaság megerősítése. Új önazonosság és önértékelés 
megteremtése nélkül ez a célkitűzés teljesíthetetlen. Régen az ipar klasszikus 
eszközeivel lehetett a várost azonosítani. Most a SHINWA például nem sokat 
mond az átlag miskolcinak. Ezzel magyarázható a hiányos biztonságérzet. 
Biztos jövőképet kell kialakítaniuk. Az Operafesztiválon túl gazdasági mutatókra 
is büszkének kell tudni lenni.  
A gazdasági szerkezetváltozást elő kell segíteni, a dinamizmus biztosításával 
egyidejűleg. 
A kommunikációs program már elkészült.  
 
Lenártek András: Kérdése, alpolgármester asszony amikor december 7-én az 
Őszi Napsugár Otthon helyzetéről tárgyalt, az épület-felújítás is szóba került-e. 
A Parlamentben módosító indítványt is nyújtottak be ezzel kapcsolatban.  
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A források szűkösek, ráadásul 
szakmailag is többre kellene vállalkozni. A Pólus Projekt keretében viszont lát 
lehetőséget a probléma kezelésére.  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
 
 
2. napirend tárgya:  Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2004. (III.10.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az SZMSZ módosítását a városrészi önkormányzatok 
létrehozására vonatkozó szabályok egyszerűsítése indokolja, oly módon, hogy 
az Ötv. rendelkezése alapján a bizottságokra vonatkozó szabályozás szerint 
kívánják a részönkormányzatokat is létrehozni. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság megkapta véleményezésre. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Oktatási Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Juga György: Eddig a demokratikus eljárásnak megfelelően hozták létre a 
részönkormányzatokat. Nem tartja jónak, hogy a Közgyűlés jelöli ki 
gyakorlatilag a részönkormányzatokat. Még akkor sem helyes, ha valóban 
pályázati források hozzájutásához szükséges ez a változtatás. Napi aktualitás 
miatt alapvető demokratikus rendet nem szabad felrúgni. Az Összefogás-
Fidesz-MDF frakció nem támogatja az előterjesztés elfogadását. 
  
Feith Károly: Tapolcán működik részönkormányzat, de a tavalyi elszámolással 
is gondok voltak. Kérdése, hogy hova tartoznak elszámolni feladataikkal a 
részönkormányzatok. Ki vonja felelősségre őket? 
 
Dr. Tompa Sándor: Az előterjesztésből kiderül, a működő 
részönkormányzatokat a javasolt SZMSZ módosítás nem érinti. 13 pályázatot 
nyújtottak be. 49,9 millióra pályáztak, amiből 43 millió Ft-ot nyert a 13 
részönkormányzat. Az újaknál csökkentek a keretek. A megbízatásuk 
ciklusfüggő, tehát októberig működhetnek. A komlóstetői leendő 
részönkormányzat civil szervezettel együttműködve készítette pályázatát. 
A Közgyűlés feladata a működés hogyanja felől a létrehozást követően 
gondoskodni. 
 
Dr. Bistei Attila DR: Véleménye szerint nincs szó a demokrácia sérelméről, 
inkább a panelek miatt kellene aggódni.  
 
T. Asztalos Ildikó: Pozitívan értékeli a Petneházi lakótelep bevonását. A bajt 
abban látja, hogy igazán jól kidolgozott szervezéstechnikája nincs a 
részönkormányzatoknak. Hosszú ideje nem tudnak létrehozni egy idősek 
klubját sem. Az együttműködést, a közösségi terek kialakítását segíteniük kell.  
A közösségek érdekét szolgála az előterjesztés elfogadása. 
 
Fodor Zoltán: Pozitívan értékeli az előterjesztés üzenetét. A négy avasi 
választókerület is pályázott. 6,5 millió Ft-ot nyertek. 
 
Halmai István: Nem érti a kapkodás miértjét.  Az intézkedéseket 
alapszabályokat megszegőnek, a demokráciát megsértőnek tartja. A lakosság 
vagy fogja tudni kik a Közgyűlés által kijelölt tagok, vagy sem. Szerinte a 
demokráciát nem így találták ki. Az előterjesztést nem támogatja. 
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Dr. Tompa Sándor: Az Ötv. 2/3-os törvény, 1990. óta hatályban van. Ez az a 
törvény, amely jogalapot jelent a mai döntéshez. Nem nevezhető kapkodásnak 
az előterjesztés, hiszen már decemberben is tárgyaltak erről. 
 
Halmai István: Az volna a jó, ha a döntések ott születnének, ahol az érintettek 
is beleszólhatnak a végeredménybe. Milyen pályázatok azok, ahol a 
létjogosultságot csak Közgyűlés döntheti el? Ezt továbbra is törvénykezési  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. A jelenlegi törvényi 
előírásoknak minden tekintetben megfelel az előterjesztés. A korábbi 
részönkormányzatok létrehozásánál már több ízben megtapasztalták, hogy a 
lakossági érdeklődés, részvétel igen mérsékelt volt. 
 
3. napirend tárgya:  Javaslat az Önkormányzat vagyonának 

meghatározásáról, a vagyon feletti rendelkezési és 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól, a 
vagyongazdálkodás rendjéről, valamint a vagyon-
kimutatási rendszer kialakításáról szóló 1/2005. 
(II.10.) sz. rendelet módosítására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A rendelet módosítását az államháztartás szervezetei 
beszámolási és könyvvezetési kötelezettségeinek sajátosságairól szóló 
kormányrendelet módosulása teszi szükségessé.  
Az előterjesztést valamennyi bizottság megkapta véleményezésre. Kéri a 
bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

3 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Gazdasági Bizottság 3 tartózkodó szavazat mellett támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
4. napirend tárgya:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

fenntartásában működő nevelési-oktatási 
intézményekben a térítési díj és tandíj összegének 
megállapítására és fizetésének szabályaira vonatkozó 
rendelet megalkotására 

 
Előterjesztő: Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek, tegye meg szóbeli 
kiegészítését. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: 1996-ban foglalkoztak először a kérdéssel. A 
Közoktatásról szóló törvény azóta változott a miniszteri rendelettel együtt. Úgy 
ítélték meg, hogy a legjobb megoldás, ha új rendeletet alkotnak. 
A hátrányos helyzetű tehetséges tanulóknak lehetőségük lesz a díjmentességre 
is. 
Az intézményvezetők szakmai támogatását is elnyerte az előterjesztés.  
A második művészeti képzés tandíjköteles. A jó tanulmányi eredményt elérők 
kedvezményben részesülhetnek. 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Oktatási Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

3 igen, 1 nem és 1 tartózkodó szavazat mellett támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
5. napirend tárgya:  Javaslat Idegenforgalmi Alap létrehozására 

 
Előterjesztő: Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek, tegye meg szóbeli 
kiegészítését. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Képviselői kezdeményezésre kezdődtek meg 
az előterjesztés előkészületei. A Közgyűlés alapot hoz létre az elfogadás 
esetén. Tájékoztatja a testületet, hogy előterjesztői módosító indítványt nyújtott 
be. 
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Tavaly nem változtattak az idegenforgalmi adó mértékén. Egyre több 
idegenforgalmi jellegű vállalkozás működik a városban. 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
Zámbó Tiborné: Szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a bizottság 
kezdeményezte az előterjesztést. Céljuk, az idegenforgalom területén 
működő vállalkozások megerősítése és ezáltal a gazdaság fellendítése. A 
turisták fogadásának feltételeit is javítani kell. A bizottság javasolta, hogy 
az előterjesztés elfogadásával egyidejűleg az SZMSZ módosítása is 
szükséges. 

 Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását.  

 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 
elfogadását.  

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
T. Asztalos Ildikó: Az SZDSZ frakció támogatja az előterjesztés elfogadását. 
Véleménye szerint a definiálás nem egyértelmű. A közpénzek hatékony 
felhasználásához elengedhetetlen a jól működő monitoring rendszer. Cél a 
város vonzerejének növelése. 
 
Kobold Tamás: Az alap létrehozásával a Kereszténydemokrata frakció 
egyetért. Sajnos, nem az infrastrukturális fejlesztés a hangsúlyos és az összeg 
sincs konkretizálva. Megállapítható, hogy 2003. óta az idegenforgalom 
folyamatosan leépül. Marketingre többet költenek, de hatékonyság mégis 
gyengébb. 
Hiányolja a szakmai szempontokat a bírálatból, ami sajnos a szubjektivitásnak 
túl nagy teret ad. 
Nem érti, az utószezont miért hagyják ki, nem jó, hogy az elszámolás előtte 
van. A pályáztatást egész évre ki kell terjeszteni. 
 
Kádas Mihály: Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció támogatja az előterjesztést. 
Miskolc egyik lehetősége az idegenforgalom arra, hogy a gazdasági 
mélypontról elmozduljon. A 3. sz. mellékletben technikai hibára hívja fel  a 
figyelmet, mivel a benne foglaltak ellentmondanak az anyag más részében 
írtaknak.  
 
Feith Károly: Módosító indítványt nyújtott be, melynek lényege, hogy a 
magánszállást kiadókat kihagyták, pedig ők is fizetnek adót. Fontosnak tartaná, 
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hogy az alapból csak és kizárólag az idegenforgalmi adót fizetők 
részesülhessenek, amihez elengedhetetlen az adó mértékének az emelése. 
Más városban szabályozott a meghatározás mértéke, amit az önkormányzat 
rendszeresen egységesített mellékletben kiad. 
 
Halmai István: Az előterjesztői módosító utolsó bekezdésének második 
mondatát nem érti. Az 50% mire vonatkozik? A következő mondatban mit 
értenek pályázati önrészen? 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja.  Megadja a szót az 
előterjesztőnek, reagáljon a vitában elhangzottakra. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Megköszöni a frakciók támogató 
hozzászólásait. Az alap célja a segítés és ösztönzés. Az SZMSZ módosítása 
valóban szükséges. A Gazdasági Bizottság módosítóját előterjesztőiként 
befogadja. A monitoring rendszer kidolgozására valóban nagyobb hangsúlyt kell 
fektetni, hiszen közpénzekről van szó. Az Idegenforgalmi Bizottság segítségét 
kéri ebben. Fontosnak tartja a nyilvánosság folyamatos tájékoztatását és nem 
csak a Közgyűlés által. 
KSH adatokban nem lehet gondolkodni, nem lehet a város teljesítményét 
ezekből lemérni. A bevétel jelentősen növekszik. A város és a KSH adatai így 
nem egyenlők. Keresztszámítások nélkül nem lehet releváns információhoz 
jutni. A rendszert valóban egységesíteni kell. Igen furcsa eljárás az, ha valaki 
megérkezik a városban rögtön felteszik azt a kérdést, van-e telephelye 
Miskolcon. Ilyet sehol nem tapasztalt még. 
Az alap nagyobb lehetőségeket biztosít a miskolciaknak, a pályázatokban is 
több sikerrel vehetnek majd részt. A Regionális Idegenforgalmi Bizottság által 
kiírt projektek keretében az önrész biztosítása elengedhetetlen. Sajnos egy 
kezdő vállalkozás sokszor ezt az összeget sem tudja előteremteni.  
Céljuk a város érdekével összhangban álló alap létrehozása. Az Idegenforgalmi 
Koncepció az irányokat kijelölte. 
Nehéz eldönteni, hogy Miskolcon mit értünk elő- és utószezonon. 
Az 50% definiálását a szavazás előtt még pontosítja. 
 
 
 
6.  napirend tárgya:  Önálló képviselői indítvány: Javaslat a fizető 

parkolási rendszerről szóló 59/2005. (XII.15.) sz. 
rendelet módosítására 

 
Előterjesztő:  Tokár Balázs képviselő 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Tokár Balázs: Két héttel ezelőtt szervezett lakossági fórumot, amelyen Stefán 
Csaba is részt vett. Az érintett 30-40 méteren az ott élők sem tudnak parkolni. 
Igazából jelentősebb forgalom csak a ballagásokkor szokott lenni. 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság 8 tartózkodással, 1 igen és  

1 nem szavazattal elutasította az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság nem szavazott az előterjesztésről.  
 Gazdasági Bizottság 1 igen és 7 tartózkodó szavazattal nem támogatta 

az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság nem támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

 nem támogatta az előterjesztés elfogadását.. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Simon Gábor: A parkoló-rendszer átalakításakor fő szempontjuk a belváros 
mentesítése volt. A Corvin utca bevonását kifejezetten a lakosság kérte annak 
idején a mostani helyzettel szemben. Javasolja az előterjesztés elfogadását. 
 
Feith Károly: A képviselő véleménye szerint az ott élők érdekeit köteles 
képviselni, ha a lakosság nem szeretne fizető parkolót, ne legyen. Az esetleges 
bevétel kiesését más területről kell pótolni. Tapolcán szombat 13:00 órától hétfő 
reggelig ingyenes a parkolás, ezen például lehetne szigorítani.  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Megadja a szót az 
előterjesztőnek, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Tokár Balázs: Az Idegenforgalmi Bizottság ülésére nem kapott meghívót, ezért 
nem tudott részt venni. Feith Károly javaslatát támogatja. 

 
7. napirendi tárgya:  Javaslat Miskolc város Fogyatékos-ügyi 

Programjára 
 

Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztő képviseletében, Szilágyi Gizella 
képviselő asszonynak.  
 
Szilágyi Gizella: Az anyag fél éves előkészítő munka eredménye. A 
leghatékonyabb és legsikeresebb a fogyatékkal élők civil szerveződései. 
Javasolja, hogy adja meg a szót Polgármester úr a Fogyatékos-ügyi Műhely 
képviseletében megjelent Tóthné Molnár Katalinnak. 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
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 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. A 
Bizottság felhívja a figyelmet arra, hogy fogyatékkal élőkön nem csak a 
mozgássérülteket kell érteni. A kommunikációs akadálymentesítés 
ugyanolyan fontos. 

 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: A fogyatékkal élőket érintő kérdéseket az anyag 
összeszedetten tartalmazza, de sajnos túl általános megfogalmazásban. A 
megoldások eszközrendszerének részletezését hiányolja az előterjesztésből.  
 
Dr. Hardonyi András: Az Egészségügyi Bizottság is tárgyalt az 
előterjesztésről.  A Fogyatékosügyi Műhely meghívását élvezhette. Megköszöni 
a két városi kórház igazgatójának segítő közreműködését. A mentális 
fogyatékkal élők fogászati kezelése is külön felkészültséget igényel. 
Jelenleg a városban nincs elegendő férőhely a fogyatékkal élők számára.  
A bizottság javasolja fogyatékosügyi referens megbízását a hivatal keretein 
belül. 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Tóthné Molnár Katalin 
meghallgatásáról kéri a Közgyűlés állásfoglalását. 
 

A Közgyűlés 21 igen, 0 nem és 
0 tartózkodó szavazattal úgy 
döntött, meghallgatja Tóthné 
Molnár Katalin asszonyt. 
 

Tóthné Molnár Katalin: Megköszöni a konstruktív és támogató 
hozzászólásokat. Az anyag összeállításakor szembesültek azzal, hogy 
szélesebb területről van szó, mint amit a szociális koncepció lefed. Úgy kell 
tudni segíteni valamennyi fogyatékkal élőn, hogy közben mást ne 
hátráltassanak. A koncepciót most egy adott stádiumban lezárták, de még 
korántsem érték el a végleges állapotot. Sok olyan feladatot azért nem tudnak 
megoldani, mert nincs hatáskörük. 
 
Szilágyi Gizella: Az érintettek bevonásával készült az előterjesztés. Fő céljuk a 
problémáik megoldása, az élet minden területén a feltételek jobbítása. Sok 
problémát odafigyeléssel is meg lehet oldani. 
A forintosított tábla közgyűlési döntésre épül. Az intézményvezetőknek is van 
felelőssége, az országgyűlési képviselőknek és természetesen magának a 
Közgyűlésnek is. 
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--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester úr vezeti. --- 
 

8. napirendi tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház-Rendelőintézet 
Egyetemi Oktató Kórház normatíván belüli 
kapacitás-lekötés módosítási kérelmének 
jóváhagyására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
9. napirendi tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház-Rendelőintézet 

Egyetemi Oktató Kórház normatíván belüli 
kapacitáslekötés módosítására és a Mezőkövesdi 
Önkormányzattal kötött integrációs szerződés 
módosítására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. A mezőkövesdi osztály gyakorlatilag a Semmelweis Kórház 
osztálya. 

 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását.  

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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10. napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház-Rendelőintézet 
Egyetemi Oktató Kórház, valamint a Diósgyőri 
Kórház-Rendelőintézet „Térítési díj ellenében 
igénybe vehető egészségügyi szolgáltatások térítési 
díjait megállapító Szabályzat” módosítására 

  
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. Tulajdonképpen térítési díj ellenében működő osztályról van 
szó. 

 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
   
11. sz. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház-Rendelőintézet büfé 

céljára szolgáló helyiség bérbeadására 
 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
--- az előterjesztést alpolgármester asszony visszavonta --- 
 
12. napirend tárgya:  Javaslat a kistérségi gyermekjóléti 

intézményfenntartói társulási szerződés 
módosítására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
   
13. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház alapító okiratának a 

módosítására 
 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
   
 
14. napirend tárgya:  Javaslat az Őszi Napsugár Otthon alapító okiratának 

módosítására 
 

Előterjesztő:  Szűcs Erika  alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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15. napirend tárgya:  Javaslat a MIK Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. 
alapító okiratának a módosítására 

 
Előterjesztő:   Káli Sándor Polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
   
 
16. napirend tárgya:  Javaslat a Sajószigeti úton ipari-gazdasági célra 

hasznosítható ingatlan-együttes értékesítésére 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Orosz Lajos alpolgármester: A Sajószigeti út mentén lévő ingatlancsoportra 
több cég is jelezte vételi szándékát. Az Építési Szabályzat ipari-gazdasági 
funkcióval javasolja a hasznosítást, így lehetőség nyílik az érintett terület 
hasznosítására. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. A bizottság a MIK Rt. felé levelet fogalmazott meg. 
 Gazdasági Bizottság 3 igen, 3 nem és 3 tartózkodó szavazattal foglalt 

állást a kérdésben. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Ludnik Ferenc: Az Országgyűlés decemberben jóváhagyta a 2006. évi 
költségvetést. A központi költségvetésből kiderül, hogy sok területen forráshiány 
mutatkozik. A nettó 1000Ft/m2 árat nem tartja megfelelőnek, annak idején a 
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BOSCH 3000-4500m2 Ft-ért vásárolt területet. A munkahelyteremtő 
beruházáshoz. 
Az óvatosságát a bodótetői rossz példa indokolja. A pesti cég semmit nem 
épített meg a többfunkciós lakóparkból a mai napig sem. 
A Kereszténydemokrata frakció nem támogatja az előterjesztés elfogadását. 
 
Lenártek András: A városvezetés vagyonértékesítési és beruházás-politikai 
elveivel nem ért egyet. Az elmúlt években egyetlen olyan cég sem telepedett le 
a városban, amely 50 főnél több embert foglalkoztat.  
Módosító indítványt nyújtottak be. Véleménye szerint nem jó ötlet a terület 
értékesítése, hiszen nincs semmi garancia arra, hogy munkahelyteremtő 
beruházást valósítanak meg. Amíg ez nem biztosított, addig csak a vagyon 
elherdálásáról lehet beszélni. 
A novemberi Közgyűlésen szerepelt a Zsarnai piac értékesítése. 3000Ft/m2 
áron történt meg a kijelölés. Már ezt az összeget is kevesellték. Nem érti, hogy 
ahogy telik az idő, úgy csökken az értékesítés ára. 
 
T. Asztalos Ildikó: Az SZDSZ frakció már több fórumon is előadta véleményét. 
Kifogásolja, hogy a 3,5 Ha területet a lehetőségekhez képest gyengén 
minősítik. A közlekedési hálózatba csatolás jónak mondható, ezt nem szabadna 
figyelmen kívül hagyni. Az M30-ról közvetlenül elérhető. A közművesítés is 
megoldott, hiszen több cég is letelepedett már a környéken. 
A pályáztatás módjával nem ért egyet. A vonzó ár kiírása nem biztos, hogy a 
lehető legjobb megoldás, nincs garancia arra, hogy a nyilvános licit felviszi az 
árat. Ezt azzal lehet alátámasztani, hogy a hirdetés körüli kampány nem 
elégséges. Konkrét, kidolgozott tematikára van szükség. Az előkészítést 
elégtelennek tartja. 
Az előterjesztés mellékletét képező ingatlanbecslés határidejére jobban kellene 
figyelni, mert már a mai ülésen sem érvényes.  
 

--- Az ülést Polgármester úr vezeti. --- 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Felkéri a MIK Rt. igazgatóját, 
reagáljon az elhangzottakra. 
 
Dr. Halmai Gyula: Az előterjesztés a decemberi Közgyűlésre készült, az 
értékbecslést természetesen a jelen állapotnak megfelelően aktualizálták. A 
határozati javaslat utasítja a MIK Rt., hogy az értékesítést az országos 
médiában is hirdesse meg, természetesen ez megegyezik a cég érdekeivel is. 
A kétfordulós, nyílt eljárás célja többek között a munkahelyteremtő beruházások 
kiemelése.  
A város idejében felismerte, levés ipari területre alkalmas földdel rendelkezik, 
ezért vásárolta meg a Cora mögötti területet. 
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17. napirend tárgya:  Javaslat a B-A-Z Megye és Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzatai közös érdekkörébe tartozó 
ingatlanok vagyonjogi kérdéseinek rendezésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: A két önkormányzat a tulajdonjogi kérdéseket elsődlegesen 
nem pénzzel, hanem kölcsönös kompenzációs elven kívánja megoldani, 
lezárva ezzel a vagyonjogi rendezés folyamatát. 
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
Bazin Géza: A Tűzoltóság épülete, mint közös tulajdon problémaköre 
ismét felmerült. Jó volna kezdeni valamit ezzel az ingatlannal, mert lassan 
használhatatlanná válik. 

 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság támogatta az 
előterjesztés elfogadását.  

 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről nem hangzott el. 
 
 
 
18. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Kommunikációs Közhasznú 

Társaság Korlátolt Felelősségű Társasággá 
történő átalakulására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A gazdasági társaság Kht. formája miatt nem vehet részt több, 
egyébként profiljába vágó pályázaton. 
2005. évben elfogadásra került a gazdasági társaságokról szóló új törvény, 
mely a közhasznú társasági formát megszünteti. Az új törvény kihirdetés előtt 
áll. E tekintetben az egyébként is kötelezővé váló átalakulásnak tesznek eleget. 
Az átalakulásra vonatkozó előterjesztést a társaság Felügyelő Bizottsága is 
elfogadásra javasolja. 
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. A 

bizottság nem kapott információt arra vonatkozóan, hogy lehet-e nonprofit 
kft. a forma. 

 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 
elfogadását. A nonprofit lét nem elengedhetetlen, sőt bizonyos 
pályázatokból ki is záródna a társaság.  

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről nem hangzott el. 
 
Polgármester: Fél órás ebédszünetet rendel el. 
 

--- szünet után --- 
 

19. napirend tárgya:  Javaslat a Közgyűlés 2006. I. félévi munkatervére 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság módosítójával támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság 
 Közbeszerzési Bizottság 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Halmai István: Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy módosító indítványát szerver-
hiba miatt nem kapták meg a képviselők, de utólag kiosztásra került.  
 
Polgármester:  A napirend feletti vitát lezárja. Minden évben tárgyalják a 
Munkaügyi Központ beszámolóját.  
 
20. napirend tárgya:  Tájékoztató a 2005. évre szóló idegenforgalmi 

feladatterv teljesítéséről 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Új feladatok megállapításáról nem dönt a 
testület jelen beszámoló tárgyalásakor. Először végezték koncepció mentén 
munkásságukat. A várospolitikai célok kitűzésekor az idegenforgalmat 
preferálták. A város értékeivel, fejlesztési lehetőségeivel tudni kell bánni. A 
természeti és földrajzi adottságokkal Miskolc kitüntetett helyet foglal el. A 
makro-tényezők hatását nem szabad figyelmen kívül hagyni. Kiemeli a 
biztonság szerepét. 
Az identitást a kohászváros képből kell kiépíteni. A sajtóhírek is befolyásolják a 
kialakult képet. A közlekedési kapcsolatok feltétele a jó turizmusnak. Manapság 
1,5 óra alatt el lehet jutni Miskolcra a fővárosból.  
A tranzitváros státuszból kell kilábalnia a városnak. Ne csak Tokaj-Eger vonal 
mentén gondolkodjanak az emberek. 
A szolgáltatások színvonala nem megfelelő, a szállodák fejlesztésre szorulnak. 
Ugyanilyen fontos helyen szerepel az utak tisztasága, a polgárőrség széleskörű 
bevonása, stb.  
A statisztikai számok nem minden esetben fedik le a valóságot. Az 
idegenforgalmi adóbevétel pontosan jelzi a pozitív elmozdulást.  
Sajnálattal állapítható meg, hogy a Miskolcon eltöltött átlagos vendégéjszakák 
száma 2 körül mozog.   
A KSH adatok szerint a külföldi turisták száma igen alacsony a városban. A 
belföldi turizmus viszont igen jelentős e számok tükrében.  
A verseny kiélezett, minden város a lehető legjobban igyekszik előtérbe kerülni. 
70 éves múltat két év alatt nem lehet gyökeresen új alapokra helyezni. 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Kobold Tamás: A tájékoztatót elolvasva úgy tűnik, mintha minden rendben 
lenne az idegenforgalom területén. Véleménye szerint nem hatékonyan 
használják fel a rendelkezésre álló eszközöket. Az idegenforgalom jó indikátora 
a város gazdasági, társadalmi változásainak. 1997-ben először jelentették ki 
először, hogy kiemelten kell kezelni a turizmust. 1998-ban fogadta el a 
Közgyűlés a város idegenforgalmi programját 1999-2003. közötti időszakra. Fő 
célja volt a negatív folyamatok visszafordítása, ami sikerrel zárult.  2004-re a 
kereskedelmi típusú szálláshelyek száma lecsökkent 25%-kal.  
A KSH által januárban közzétett előzetes mutatók a negatív tendenciákat jól 
jelzik. 2004. I-III. negyedévhez képest 4,2%-kal csökkent a vendégforgalom.  
Az idegenforgalmi feladattervek szépek, de sajnos nem hatékonyak. A 2005. 
évi idegenforgalmi adó 45,7 millió Ft.   
Az infrastrukturális fejlesztések is hozzájárulnak a vonzerő fokozásához.  
 
Bartha György: A turizmust a látványosságon túl színvonalas rendezvényekkel 
is lehet színesíteni. 2003. óta számos sportesemény zajlott a városban. A 
salakmotor visszatérését emeli ki. A Gyalogló Európa Kupa alatt valamennyi 
szálláshely foglalt volt.  
 
Dr. Tompa Sándor: A feladattervet a következő közgyűlésen tárgyalják. 
Sikerült az utóbbi időben a város iránti érdeklődést fokozni. Nem elegendő az 
idegenforgalmi adóbevételeket és a szálláshelyek igénybevételét figyelni. Az 
ún. Szatellit rendszer alapján végzett felmérés valós képet adhat. A Diósgyőri 
Vár továbbfejlesztése kapcsán nem találtak terveket, ezért a szakmai irányokról 
egyeztetnek egyelőre. A várfürdőnek sem volt komplex fejlesztési terve.  
Pályázatokon jelentős forráshoz jutottak. 
 
Kobold Tamás: 2000-ben vették át a Diósgyőri várat, akkor valóban nem 
rendelkeztek tervekkel.  Két év alatt 450 millió Ft-ot költöttek rá, úgy, hogy 
jóváhagyott terv is készült.  A mutatók helytállóságát véleménye szerint nem az 
eredmény tükrében kellene megítélni.  
Javasolja, átgondolni az adózáskor nyújtható kedvezmények körét. Az 
idegenforgalmi adó most már az alap hatékony működését is segítheti.  
 
Dr. Szinay Attila: Utal arra, hogy a diósgyőri városrész terveinek örült, de 
konkrétumok nélkül sajnos nem ér semmit. A Vár utcai óvodát azért záratta be 
a városvezetés, mert idegenforgalmi célra tervezte felhasználni. Az épület ott áll 
romosan. A szülök számtalan esetben tiltakoztak az óvoda bezárása ellen.  
 
Juga György: A miskolciakat nem szabd félrevezetni. Strandfejlesztési 
koncepció volt, csak nem vitte tovább a jelenlegi vezetés. A Tapolcai Stranddal 
kapcsolatos intézkedések olyan közfelháborodást váltottak ki, ami majdnem a 
településrész leválását eredményezte.  
Jó volna önvizsgálatot tartani a szakértelemről, a munkatempóról.  Elnyert 
pályázati pénzek éveket parkolnak pl. egy műfüves pálya beruházás kapcsán.  
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Dr. Tompa Sándor: A turizmus egy gazdasági ág, a nemzeti össztermék 10%-
át adja jelenleg. A naturális mutatókon túl arra is kell tudni választ adni, hogy 
ezek hogyan járulnak hozzá a gazdaság fejlődéséhez.  
A várfürdő sajnos kisebb vízfelülettel rendelkezik majd. 2003-ban a Közgyűlés 
tárgyalta a diósgyőri városrészre vonatkozó szabályozási terveket. 
 
Kobold Tamás: Lehetett volna a terveket módosítani és nagyobb medencét 
csinálni. Az Ady Művelődési Házban képviselő úr arról tájékoztatta, hogy idén 
azért nem pályáznak a diósgyőri városrészre, mert a belváros a preferált terület. 
Polgármester úrral is ebben állapodtak meg állítólag.  
 
Dr. Szinay Attila: Szavak és tervek szintjén áll jól a városvezetés. Mi lesz a Vár 
utca elején található ingatlannal? A parkolási helyzet megoldására sem születet 
végleges döntés. Szó volt arról is, hogy a pesti várbusz mintájára kisbusszal 
szállítanák a turistákat. Egy szocialista országgyűlési képviselő házépítésén 
kívül nem sok minden történt.  
 
Dr. Hardonyi András: A méltóság alapvető emberi tulajdonság, kéri éljenek 
ezzel. Négy év elmulasztott munkájának megkritizálása nem helyénvaló. 
Képviselő úr is Diósgyőrben él, nem hiszi, hogy nem vette észre a változásokat. 
A várfürdő működött, szemben a korábbi évekkel, amikor ki sem nyitott.  
Az óvoda a várhoz tartozó uradalmi épületegyüttes része. A tető beázott, a 
falak beomlottak, az ÁNTSZ már ott tartott, hogy bezáratja. Ezen a helyzeten 
próbálnak javítani. Az Ady Endre Művelődési Ház most is felvonulási területként 
használja. 
A János utca aszfaltburkolata jelentős fejlesztés része. A kisajátítás után a 
Bartók köz bevezetése megtörténik az elkövetkező hónapokban. A 
fejlesztéseket csak az nem látja, aki szemészeti problémákkal küzd, vagy csak 
a rosszat akarja észrevenni.   
 
Dr. Szinay Attila: Ezek szerint képviselő urat érzékenyen érintette 
hozzászólása. A maga módján ő is ugyanezért a területért aggódik.  Az 
elmondottakat elismeri, de az egész város idegenforgalmi fejlesztésének 
tükrében ezek valóban csak apró lépésekként definiálhatók.  
 
Polgármester:  A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót az 
előterjesztőnek, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Sejtette, hogy az ártatlan beszámolót a politikai 
kampány átfesti. Miskolcnak igen nagy eredménye volt a Kulturális főváros 
pályázaton való részvétel. Kéri, hogy ha egy adatlapot használ valaki, akkor 
legalább a csillaghoz tartozó, lap alján található információt is olvassa el. Ez 
esetben egész másként festenek a számok. A csillag egy megjegyzés, fel 
kellett volna olvasni. 2002-ben a miskolciak döntöttek. Azóta ez a város, már 
nem az a város, mint volt. Fejlődik, szépül Miskolc. Nem lehet egyetlen 
számsorból levonni a helyes konzekvenciát. Kéri a miskolciakat, a szemüknek 
higgyenek.  

 
--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester vezeti --- 
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22. napirend tárgya:  Javaslat a Multicasa-Consulting Kft-vel történő 
megállapodás megkötésére 

 
Előterjesztő:                  Káli Sándor polgármester 

 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  A Bizottság 

szükségesnek tartotta a Hatóság Osztályt levélben megkeresni. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 

 
T. Asztalos Ildikó: Nem tudja, mi történhetett a közgyűlési határozat óta. Miért 
kell visszavásárolni most ezt az ingatlant? Miért nem sikerült a határozat 
végrehajtása? 
A lejárt határidőkkel mi a helyzet? Ez azért is fontos, mert a cég 
szavahihetőségét ebből le lehet mérni. 
A jelzálogot törölték? A tervdokumentációt a Tervtanácshoz benyújtották?  
Nem érti, egy kft., hogyan lehet fellelhetetlen. A Cégbíróságon minden 
szükséges adatot meg lehet találni.  
Jelenleg az épület a város közepén az elmúlást, a pusztulást és az 
elhanyagoltságot jelképezi.  
 
Kobold Tamás: A bizalom jelentős tényező, főleg egy olyan céggel szemben, 
aki 1997. óta nem tud mit kezdeni az épülettel.  Bizonyos szempontból 
kiszolgáltatott helyzetben vannak. Kíváncsi arra, hogy a lejárt határidők 
teljesültek-e. Javasolja, hatástanulmány készíttetését, költségbecsléssel együtt. 
Ezek után újra tárgyaljon a testület a témáról. A szerződésben szerepel, hogy 
az értéknövekménnyel el kell számolni, ha az önkormányzat mégis 
visszavásárolja. 
 
Ludnik Ferenc: Az ingatlanra nem érti a bejegyzett jelzálogokat.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját, megadja a szót 
a MIK Rt. igazgatójának.  
 
Dr. Halmai Gyula: Az épület története régi. Több mint 6 éve született egy 
közgyűlési értékesítés, ami alapján nevezett társaság tulajdonjogot szerzett és 
vállalta a felújítást, ami nem történt meg. Tavaly döntöttek arról, hogy 
visszaszerzik az ingatlant. A kézbesítéssel voltak gondok, hiszen lehetetlenné 
vált. Végül 2006. január 3-án vették át a miskolci székhelyén és Móric Tibor 
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ügyvezető címén is. Az ügyet átadták Balatinácz Gábor ügyvédnek, jogerős 
ítélet nem született még. A tulajdonosnak jogában állt az ingatlant fedezetként 
használni. A Multicasa szembesült az önkormányzat komoly céljaival. Ezt 
követően egy garanciálisabb megállapodás készült el. A cég az eddigi 
vállalásait teljesítette. A cég vállalja, június 15-ig valamennyi tehertől mentesíti 
az ingatlant. Jogerős építési engedély alapján július 31-ig igazolja, hogy a 
kiviteli szerződést megkötötte. Ha nem teljesíti, az önkormányzatnak 103 millió 
Ft-os áron vételi jogot engedélyez az önkormányzatnak.  Több garanciáról, több 
szankcióról van szó.  

--- 
 

A sürgősségi napirendek tárgyalása következik: 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Tájékoztatja a testületet, hogy Pelczné Dr. Gáll 
Ildikó és Horváth Attila is leadta a vagyonnyilatkozatát.  
Kéri a Közgyűlést, szavazzon a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Területfejlesztési Tanács 2006. évi Vis maior támogatásának igénybevételére 
vonatkozó pályázat benyújtásával kapcsolatos sürgősségi indítvány napirendre 
tűzéséről. 

A közgyűlés 27 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal az 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. Felkéri Leskó 
Györgyöt, tegye meg szóbeli kiegészítését. 
 
Leskó György: Az év végén a hirtelen jégolvadás azonnali intézkedést 
igényelt. Ingatlanok nem sérültek, lakossági károkról nem lehet beszélni. Az 
önkormányzat védekezési forrásainak kiegészítéséhez fontos a pályázat 
benyújtása. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát lezárja. 
 
 
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Sportliget illetve a repülőtér 

egy részének értékesítéséből befolyó 
összegek felhasználására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A határozati javaslatban arra vállalnak 
kötelezettséget, hogy az ingatlanok értékesítéséből befolyó összegek kizárólag 
a Népkerti műjégpálya lefedésére fordíthatók A napirend bizottsági 
megtárgyalására nem került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Szinay Attila: Pozitívan értékeli, hogy ezúttal nyilvános ülésen tárgyalnak a 
témáról.  Már a zárt ülésen sem derült ki, milyen elvek mentén történne a 
fejlesztés. A sportligetről beszélve az uszoda és a környező terület értendő az 
előterjesztés szerint, a stadion nem tartozik ide.  
A birkózócsarnokot mindenképpen fel kell újítani. A víz többször is elfagyott, az 
edzések is elmaradtak.  
 
Dr. Varga László: Két fontos esemény történt a stadionnal az előző ciklusban. 
Leszakadt a tribün teteje és a tulajdonviszonyokat sem sikerül rendezni. A 
stadion világítását, a villamosvezeték-hálózatot is színvonalasan felújították. A 
műfüves pálya kialakítását kiemeli.  
 

--- Az ülést polgármester úr vezeti. --- 
 

Halmai István: A stadionrekonstrukció kérdése az előző ciklus végén egy 
folyamatban lévő ügy volt. A mainál sokkal jelentősebb beruházásról volt szó. A 
labdarúgó EB helyszín témaköre is elsikkadt. A vágyak, tervek határai 
beszűkültek. A korábbi tervekből ami megvalósult minden, de nem siker és 
büszkeség. 
 
Dr. Szinay Attila: Jó volna tudni, mi is lesz a Sportligetből. Kéri Orosz Lajos 
alpolgármestert, tájékoztassa a testületet. 
 
Dr. Varga László: A rekonstrukció az előző ciklusban csak munkacím volt. A 
pincékben megtalált beléptető-kapukról jobb nem szólni.  
 
Kobold Tamás: 2002. évi költségvetésben 180 millió Ft-ot tervezett a 
stadionrekonstrukcióra. Ez az összeg a világítás költségeiben benne van. 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót Orosz Lajos 
alpolgármesternek. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Nem hasítanak ki egy darabot sem Diósgyőrből. 
Az értékesítésből befolyó összeget a jégcsarnok építésére fordítják. 
Amikor alpolgármester lett akkor szembesült azzal, hogy a 180 millió Ft-os 
költségvetési biztosításon kívül más engedéllyel nem rendelkeztek. C 
besorolással szerepeltek ekkor. A DVTK csapatát kizárták mindenhonnak 
ebben az időben. 
 
 
2. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc-Egyetemváros 

területén megvalósuló sportuszoda 
megépítéséhez szükséges ingatlanok 
ingyenes átvételére 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester  
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Polgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
3. sürgősségi napirend tárgya:   Beszámoló a városi kórházak által az 

adósságkönnyítési programban kötött 
szerződés módosítására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
4. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Szépkorúak Háza Kht-val ellátási 

szerződés megkötésére 
 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester:  A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 

 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
5.  sürgősségi napirend tárgya:   Javaslat a „Térségi Integrált Szakképző 

Központok létrehozása és infrastrukturális 
feltételeinek javítása” tárgyban  benyújtott 
pályázathoz kapcsolódó, IX-
276/71.775/2005.sz. határozat módosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:   A pályázat készítője, a MITISZK Kht., a pályázatban foglalt 
fejlesztés pénzügyi adatainak módosítására kényszerült a HEFOP IH 
iránymutatása okán. A 108 Ft mértékű módosítás a ténylegesen biztosítandó 
önerő összegét az eredeti 20.149.752 Ft- ról 20.149.860 Ft-ra növelte. A 
napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A napirend feletti vitát 
megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a települési önkormányzati szilárd 

burkolatú belterületi közutak burkolat 
felújítására benyújtandó pályázatok 
önrészének biztosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
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Polgármester:  Az Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács 
pályázati kiírása szerint a támogatás visszafizetési kötelezettség nélküli 
végleges juttatás, amelynek kifizetése utólagos finanszírozással történik. A 
bruttó felújítási kiadás 50 %-a igényelhető támogatásként. A napirend bizottsági 
megtárgyalására nem került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 

 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Arról van szó, hogy a 2006-os források csökkentek? Vagy 
valamilyen konkrét okból kevesebb jut Miskolcnak? 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. A csatát mindig meg kell vívni. A 
rendelkezésre álló 1 milliárd Ft-ot osztják szét. 
 
 
7. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (József A. Ált.Isk) 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  A kivitelezési költség az előzetes számítások szerint 122.000 
eFt, melyből CÉDE támogatásként a beruházási költség 60 %-a igényelhető, 
így 48.800 eFt saját forrást kell biztosítani. A napirend bizottsági 
megtárgyalására nem került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
 
8. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (napközi otthonos óvoda 
elektromos rekonstrukciója.) 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 

 
Polgármester: Az óvoda villamossága fizikailag elavult, nem felel meg az 
érvényben lévő előírásoknak, nem biztonságosak. A saját erő 12.000 eFt. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
9. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (kerékpárút) 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
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Polgármester:  A megvalósítás szempontjából közel 15,5 km hosszú 
kerékpárút VII. szakaszra bontott. Létesítési engedéllyel az V.-VI. szakaszra 
rendelkezünk. A VI. szakasz kivitelezéséhez 46.400 eFt-ot saját forrást kell 
biztosítani. A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A napirend 
feletti vitát megnyitja. 

 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Pozitívan értékeli a kerékpárút építését. A Vár utca és 
Majális park közötti rész nem túl jelentős a kerékpárosok körében, hiszen a 
feltételek a kis utcákon most is adott. A Majális parktól a Lillafüredig terjedő 
szakasz véleménye szerint jobban preferált kellene, hogy legyen. Lehet-e ezen 
módosítani. 
 
Polgármester: Módosításra sajnos nincs lehetőség. A napirend feletti vitát 
lezárja.  
 
10. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat az Észak-magyarországi 

Regionális Fejlesztési Tanács által 
meghirdetett decentralizált terület- és 
régiófejlesztési célelőirányzat 2006. évi 
támogatásának elnyerésére benyújtandó 
pályázatok önrészének biztosítására 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester:  A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
11. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Nemzeti Színház által, 

az INTERREG IIIA program keretében 
meghirdetett 2006. évi támogatás 
elnyerésére benyújtandó pályázat 
önrészének biztosítására 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester:  A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
13. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város 

Önkormányzat Mezőkövesd/Mezőke-
resztesi repülőtér regionális hatáskörű 
fejlesztésében való részvételére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
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Polgármester:  A hasznosítással kapcsolatos tárgyalások felgyorsultak. 
Tájékoztatja a testületet, előterjesztői módosító került benyújtásra. A napirend 
bizottsági megtárgyalására nem került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 

 
Vitában hozzászólók: 
 
Üszögh Lajos: Kérdése, az anyagra miért van zárt ülés írva, ha most mégis 
nyilvános ülésen tárgyalják. 
 
Polgármester: Nem tudja, miért lenne zárt ülés.  
 
Üszögh Lajos: Véleménye szerint a Csipkerózsika álmából felkeltett 
előterjesztésnek kampány jellege van. Kérdése, mit lehet még belevenni? Az 
előzmények igen foghíjasan vannak előadva. Egyedülálló katonai repülőtér volt 
valamikor, ahol a speciális gépek is le tudtak szállni. Fikcióról van szó azzal a 
megfogalmazással, hogy „jöhet létre”? 
Cég létrehozásáról is beszél az anyag, de a konkrétumokat nem látja.  
 
Polgármester: A kármentesítés komoly gondot jelentett mindenhol.  
 
Dr. Bistei Attila DR.: Reggel, amikor szavaztak az előterjesztés felvételéről, 
szóba sem került a zárt ülés. A felirat valószínű tévedésből maradt az anyagon. 
 
Polgármester: Felkéri Szűcs Erika alpolgármester asszonyt, reagáljon Üszögh 
Lajos által előadottakra. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A repülőtér újbóli hasznosításának 
előkészítésére alapos szakértői tanulmányt készítettek. A globális tendenciákat 
is figyelembe vették.  A gazdasági, termelési folyamatok területileg 
szétosztottak a hatékonyság fokozódásának eredményeképpen. A logisztika 
ezáltal kapott fő szerepet azzal egyidejűleg, hogy a légi közlekedés 
preferálódott. A mezőkövesdin kívül egyetlen dunántúli terület felel meg hasonló 
leszálló kiépítésére.  
A törvény értelmében ingyenesen a vagyont a közigazgatási területen található 
önkormányzatnak lehet átadni. A kormány viszont abban látott garanciát, ha 
mind a két települést bevonják.  
Az üzemeltetést közbeszerzés keretében tervezik kiválasztani. A forrás 
lehívását az garantálja, ha tulajdonosként vesznek részt. A két megyei jogú 
város 1/3-dal rendelkeznének. A két másik önkormányzat hozzájárulása nélkül 
természetesen végső döntést hozni nem lehet. 
 
Juga György: A repülőtér-fejlesztési programnak a regionális jelentőségét 
elismeri. Fontosnak tartja, hogy tulajdonosként lépjenek fel. Ha jól értette, 
kölcsönös megállapodáson alapuló szívességről lehet szó. Mit tud a város 
nyújtani cserében?  
A Ferihegyi Repülőtér privatizációjáról terjed olyan hír, hogy nagyon komoly 
kötelezettségeket vállalt a kormány.  
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Halmai István: A gyors és hatékony fejlődéshez hozzájárulhat ez a projekt. Ha 
tényleg megvalósul ez a repülőtér, Miskolc csak profitálhat, hiszen 40 km nem 
nagy távolság. Fő céljuk egyébként, hogy régióközpont legyen a város.  
Utal arra, hogy a miskolci repülőtérről sem feledkezzenek el, hiszen kiegészítő 
funkcióra kiválóan alkalmas. 
Az előterjesztői módosítóval kapcsolatban megjegyzi, a területszerzéskor 
kötelezettségeket is kell vállalni, ami alól lehet mentesülnek. Nem szabadna 
félelmet kelteni, sokkal inkább bízni kellene abban, hogy az állam átvállalja.   
 
Pelczné Dr. Gáll Ildikó: Ismeri a pályázatot teljes egészében. A kohéziós 
források között nem látta ezt a pályázatot, sőt lobbytevékenységet sem érzett 
mögötte. Így csupán lehetőségként tudja értelmezni a dolgot. Az 
önkormányzatok között írásbeli megállapodásnak kell létrejönnie.  
 

--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester úr vezeti. --- 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót 
Szűcs Erika alpolgármester asszonynak.  
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megkérdezte a pénzügyminisztert, 
melyek a Ferihegyi Repülőtér privatizációjából levonható konzekvenciák. Nincs 
akadálya a repülőtér-fejlesztési koncepciónak. 
A kölcsönös előnyt a földterület ingyenes visszakapása jelenti. Gazdasági tőke 
és támogatottság viszont külön-külön egyiküknek sincs. Opció tehát van, erő 
nincs, ezért keresett partnert az illetékes település. 
A téma innen zárt ülést igényel. A két érintett önkormányzat nem hatalmazta fel, 
hogy nyilvános ülésen szóljon.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Javasolja, tárgyalják meg az interpellációkat a 
zárt ülés előtt. Kéri a testület állásfoglalását. 

 
A Közgyűlés 28 igen, 0 nem és 
0 tartózkodó szavazattal az 
ügyrendi javaslatot elfogadta.  

 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri, tárgyalják meg a közérdekű 
bejelentéseket, interpellációkat. Hozzászólásra jelentkezett 
képviselőtársainak adja meg a szót. Szilágyi Gizella képviselő asszony írásban 
nyújtotta be interpellációját. Megadja a szót, tegye meg szóbeli kiegészítését. 
 
Szilágyi Gizella: A Széchenyi utcában található két üzlettulajdonos kifogásolta, 
hogy a szervizút gyakorlatilag használhatatlan, mert egyesek parkolónak 
használják. Jó néhány esetben személyesen is kiment a helyszínre és 
megállapította, hogy a közlekedést ellehetetlenítve parkolnak a szervizúton. 
Kéri a helyzet kivizsgálását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Képviselő asszony 15 napon belül, írásban 
választ kap. Véleménye szerint a legjobb megoldás a szabálytalanul parkoló 
gépjárműk elszállítása. 
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Zámbó Tiborné: A magashegyi szennyvízberuházással kapcsolatban 
elmondja, hogy a kiviteli tervet még tavaly nyáron benyújtották, de közel 8 
hónapja nem hagyták jóvá. Kéri az okok kivizsgálását.  
A Báthori soron üzemelő kocsma igen sok bosszúságot okoz a környéken 
élőknek. A zaj elviselhetetlen. Kéri a szükséges intézkedések megtételét. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Képviselő asszony 15 napon belül, írásban 
választ kap. 
 

--- Az ülés Polgármester úr vezeti. --- 
 
Fodor Zoltán: A korábban megrendezett egészségnapok sikerére tekintettel az 
Avason is szerveznek február 19-én, illetve február 25-én ilyen jellegű 
rendezvényt. 
 
Üszögh Lajos: 1808-ban szentelték fel a Kossuth utcai református templomot. 
A közelgő évfordulóra szeretnék felújítani a templomot. Kéri, támogassák ezt a 
nemes szándékot. 
 
Polgármester: A többi egyházközösség is hasonló kéréseket fogalmazott meg. 
 
Feith Károly: Kérdése, idén kinyit-e a Tapolcai Strand és mi a helyzet a Vizek 
Völgye projekttel? 
 
Polgármester: A befektetővel egyeztetett, a bontási engedély rendelkezésre 
áll, az építési engedélyt még nem kapták meg, ezért egy hónapig 
felfüggesztették az eljárást. Az önkormányzatnak is vannak még teendői ezzel 
kapcsolatban.  
 
Nyulászy Istvánné: A Sütő János utcában, a Holcim Sportcsarnok bejáratánál 
található düledező épület, a látványon túl, közegészségügyi problémát is jelent. 
A Sportklubot naponta sokan látogatják, megyei, országos versenyek helyszíne 
a csarnok. Kéri, a MIK Rt. bontassa le az épületet. 
 
Polgármester: A MIK Rt. vezetőjével egyeztet a gyors intézkedés megtétele 
érdekében. 
 
Dr. Hardonyi András: A 26. választókerületben a szennyvízcsatorna-hálózat 
korántsem teljes kiépítettségű a családi házas övezetekben. Javasolja, a 
költségvetés tervezésekor önerőt is tervezzenek. 
A 9-es busz jó volna, ha a villamos végállomásig közlekedne, így a DIGÉP, a 
kórház és a SHINWA is közvetlenül elérhetővé válna. 
 
Polgármester: A felvetéseket kivizsgáltatja és képviselő úr 15 napon belül, 
írásban választ kap.  
 
Dr. Szinay Attila: Két témában szól hozzá. A parkolók állapota, főleg így télen, 
elkeserítő. Jégbordák, kupacok találhatóak valamennyi belvárosi területen. Kéri 
a helyzet kivizsgálását. 
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A másik téma egy tavalyi közgyűlési előterjesztéssel kapcsolatos. Magánerőből 
épülő tetőtér-beépítéses ingatlanok kerültek volna elvileg városi tulajdonba, 
vagy a város bérelte volna, hogy továbbadhassa bérlakás céljára. Akkor ez 
nagyon fontosnak tűnt. Kérdése, sikerült-e az építtetővel megállapodást kötni, a 
tavaly felmerült magánépítésű ingatlanok város általi felvásárlására, illetve 
bérlésére. 
 
Polgármester: A felvetéseket kivizsgáltatja és képviselő úr 15 napon belül, 
írásban választ kap.  
 
Nyírő Pál: A Deszka templom környékén található városképbe nem illő táblák 
ügyében már több ízben felszólalt. A felszólítások kiküldését megköszöni, de jó 
volna már a végrehajtást látni.  
 
Polgármester: A felvetést kivizsgáltatja és képviselő úr 15 napon belül, írásban 
választ kap.  
 
Szebeni Péter: Már többször felvetette azt a kérdést, hogy a 101-es busznak 
van-e létjogosultsága, ha már majdnem minden megállóban megáll. Jobb volna 
az 1-es buszjáratokat sűríteni.  
 
Polgármester: A felvetést kivizsgáltatja és képviselő úr 15 napon belül, írásban 
választ kap.  
 
Polgármester:  Zárt ülést rendel el. 
 

--- zárt ülés után --- 
 
Az előterjesztésekről történő tételes szavazás következik: 
 
1. napirend tárgya: Tisztségviselői beszámoló 

 
Polgármester: Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. 
Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
 
A Közgyűlés 29 igen, 0 nem, 8 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) meghozta a  

 
I-4/95.143/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Tisztségviselői beszámoló 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2005. november 1. – 2006. január 
10. közötti időszakra vonatkozó tisztségviselői beszámolót elfogadta. 
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:  folyamatos 
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2. napirend tárgya:  Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 6/2004. (III.10.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet és egy határozati 
javaslatot tartalmaz. Az előterjesztői módosítón kívül módosító javaslat nem 
érkezett. 
Kéri, hogy szavazzanak először az előterjesztői módosító szerinti rendelet 
megalkotásáról, melyhez legalább 25 igen szavazat szükséges 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 
 
Az SZMSZ - településrészi önkormányzatokra irányuló módosító javaslatainak - 
bizottsági vitái során, illetve az ezzel egyidejűleg tartott szakmai 
egyeztetéseken felmerült álláspontok és vélemények indokolttá tették az 
előterjesztés bizonyos pontokon történő módosítását. 
A településrészi önkormányzatok és testületük létrehozása 
újraszabályozásának kialakításakor figyelemmel kell lennünk arra, hogy a 
településrészi önkormányzatokra vonatkozó rendelkezések az Ötv. bizottsági 
fejezetében találhatók, továbbá azon alapelvre, hogy önkormányzati döntést a 
Közgyűlés vagy az  általa választott bizottság hozhat, illetve hogy  a 
településrészi önkormányzat testületét is a képviselő-testület hozza létre, s 
választja meg tagjait. 
A településrészi önkormányzat testületébe települési képviselők és más 
választópolgárok is választhatók, csupán egyetlen törvényi kötöttség van, 
elnöke csak települési képviselő lehet. Ebből következően – ez esetben a 
bizottságokra vonatkozó szabályoktól eltérően – a tagoknak több mint a fele 
lehet képviselő-testületen kívüli más választópolgár is, mitöbb, indokolt részükre 
többséget biztosítani a részönkormányzat testületében is, s – a 
részönkormányzatiság elvéből fakadóan - az adott területen lakó képviselőket, 
polgárokat célszerű e munkába bevonni. Szintén nem érvényesül a 
településrészi önkormányzatokkal kapcsolatosan az Ötv. 24. § (1) 
bekezdésében a bizottsági tagságra vonatkozó összeférhetetlenségi 
szabályozása, ezért településrészi önkormányzati tag lehet adott esetben a 
polgármester, az alpolgármester és a települési kisebbségi önkormányzat 
elnöke is. 
A mellékelten csatolt rendelettervezet a leírtakhoz igazodóan tartalmazza az 
SZMSZ módosítási javaslatait. 
Mindezeken túlmenően nem elhanyagolhatók azon pénzügyi tényezők sem, 
melyek a részönkormányzatok számára ez évben felhasználható – 
pályázatokon elnyert – támogatási összegeket biztosítanak meghatározott célok 
megvalósítására. 
Ahhoz, hogy a pénzösszegek felhasználásra kerülhessenek, a településrészi 
önkormányzatokat mielőbb létre kell hoznia a Közgyűlésnek. A létrehozás 
előfeltétele, hogy a településrészi önkormányzatok területe utca szerint 
lehatárolásra kerüljön. Ezért indítványozom a következő határozati javaslat 
elfogadását. 
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Határozati javaslat: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a 
létrehozandó – az Avasi,  a Diósgyőri, a Győri kapui, a Kiliáni, a Komlóstetői, a 
Szentpéteri kapui, és a Petneházi – településrészi önkormányzatok utca szerinti 
területi lehatárolásáról és az erről elkészített javaslatát terjessze a Közgyűlés 
elé. 
 
Felelős:   Jegyző 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő:   2006. évi márciusi közgyűlés 

 
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

………./2006. (…..) sz. rendelete 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2004. 

(III.10.) 
rendelet módosításáról 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló többször módosított 6/2004. (III.10.) sz. 
rendeletének (továbbiakban: SZMSZ) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1.§ 
 

Az SZMSZ-ben szereplő „részönkormányzat” illetve városrészi önkormányzat 
kifejezések helyébe a „településrészi önkormányzat” kifejezés lép. 
 

2.§ 
 
Az SZMSZ 12.§-a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki: 
 
„ (6) A Polgármesteri Hivatal  önkormányzati választási ciklusonként két 
alkalommal tevékenységéről beszámol.” 
 
 
 

3.§ 
 
Az SZMSZ 57. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„57. § (1) A Közgyűlés minősített többségű szavazással  településrészi 
önkormányzatot hozhat létre.   
 
           (2) A településrészi önkormányzat területe elsősorban a települési 
képviselők egyéni választókerületéhez igazodik. Amennyiben a létrehozandó 
településrészi önkormányzat területe nem azonos az egyéni választókerülettel, 
a terület határait a Közgyűlés határozattal állapítja meg.” 
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4.§ 
 
Az SZMSZ 58. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„58. § (1) A településrészi önkormányzat testületét települési képviselőkből és 
más választópolgárokból  a Közgyűlés minősített többségű szavazással 
választja meg. 
 
               (2)  A településrészi önkormányzat testülete 5 főnél kevesebb nem 
lehet. 
 
               (3) A településrészi önkormányzat vezetője az érintett városrészben 
lakó vagy ott megválasztott települési képviselő, több képviselő esetén a 
Közgyűlés által közülük megválasztott képviselő lehet. 
 
               (4)  A településrészi önkormányzat testületének nem képviselő tagjai 
az érintett városrészben  lakóhellyel rendelkező választópolgárok lehetnek.” 
 
 

5.§ 
 
(1) Az SZMSZ 61 §. (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A településrészi önkormányzat az önkormányzati választási ciklus végén 
külön intézkedés nélkül megszűnik. Ugyancsak megszűnik ha tagjai több mint 
50 %-ának megbízatása megszűnik.” 
 
(2) Az SZMSZ 61. §. (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A településrészi önkormányzat tagja megbízatásának megszűnése esetén 
új tag megválasztására az 58. §-ban foglaltak értelemszerű alkalmazásával a 
Közgyűlés jogosult.” 
 

6.§ 
 
(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
(2) E rendelet kihirdetésével egyidejűleg az SZMSZ 12. § (4) bekezdésének b.) 
pontja, és 61. §-ának (5) bekezdése hatályát veszti. 

 
A Közgyűlés 31 igen, 8 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) megalkotta az 
1/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról 
szóló rendelet módosításáról. 
 

(rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 30 igen, 8 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a 

 
I-5/95.145/2005. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Településrészi önkormányzatok létrehozása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a 
létrehozandó – az Avasi,  a Diósgyőri, a Győri kapui, a Kiliáni, a Komlóstetői, a 
Szentpéteri kapui, és a Petneházi – településrészi önkormányzatok utca szerinti 
területi lehatárolásáról és az erről elkészített javaslatát terjessze a Közgyűlés 
elé. 
 
Felelős:   Jegyző 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő:   2006. évi márciusi közgyűlés 
 

 
3. napirend tárgya:  Javaslat az Önkormányzat vagyonának 

meghatározásáról, a vagyon feletti rendelkezési és 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól, a 
vagyongazdálkodás rendjéről, valamint a 
vagyonkimutatási rendszer kialakításáról szóló 
1/2005. (II.10.) sz. rendelet módosítására 

 
 
Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet. 
 
 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) megalkotta a 
2/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat vagyonának 
meghatározásáról, a vagyon 
feletti rendelkezési és 
tulajdonosi jogok gyakor-
lásának szabályairól, a 
vagyongazdálkodás rendjé-
ről, valamint a vagyon-
kimutatási rendszer 
kialakításáról szóló rendelet 
módosításáról. 
 

(rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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4.  napirend tárgya:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata fenntartásában működő nevelési-
oktatási intézményekben a térítési díj és tandíj 
összegének megállapítására és fizetésének 
szabályaira vonatkozó rendelet megalkotására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz. Módosító 
indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges. 
 

 
A Közgyűlés 28 igen, 1 nem,  
10 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) megalkotta a 
3/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat fenntar-
tásában működő nevelési-
oktatási intézményekben 
fizetendő térítési díj és tandíj 
összegének megállapításáról 
és fizetésének szabályairól. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

 
5.  napirend tárgya:  Javaslat Idegenforgalmi Alap létrehozására 
 
Polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy rendelet megalkotásáról, 
valamint egy határozati javaslatról kell szavazni.  
Az előterjesztői módosítón kívül – mely egy új határozati javaslat - módosító 
indítványt az Idegenforgalmi, a Gazdasági Bizottság valamint Feith Károly 
képviselő úr nyújtott be. A Gazdasági Bizottság módosítóját az előterjesztő 
befogadta, így erről szavazni nem kell. Feith Károly módosítóját azzal a 
kiegészítéssel fogadta be az előterjesztő, hogy csak azok vehetik igénybe a 
pályázatot, akik magánszállást működtetnek idegenforgalmi adó fizetésével 
egyidejűleg. Ezt a mellékletben kell szabályozni. Halmai István javaslatára a 
határozati javaslat az alábbiak szerint módosuljon, hogy az Alap mértékét az 
előző évben befizetett idegenforgalmi adó 50 %-a, az iparűzési adó erre a célra 
felajánlott összege, valamint a pályázók által befizetett pályázati díj teljes 
összege képezi. 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 
 
Az előterjesztés határozati javaslatát az alábbiak szerint módosítom: 
 
Határozati javaslat 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Idegenforgalmi Alap létrehozására” című előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése létrehozza az Idegenforgalmi Alapot.  
 
Az adott év költségvetési rendeletében meghatározott összegű alap felett az 
Idegenforgalmi Bizottság döntési jogkörrel rendelkezik. Az Alap mértékét az 
előző évben befizetett idegenforgalmi adó, az iparűzési adó erre a célra 
felajánlott összege, valamint a pályázók által befizetett pályázati díj  nagysága 
határozza meg, maximum 50 %-os mértékben 
Az Alap 75 %-a pályázati önrész biztosítását támogatja A további 25 % 
felhasználására az idegenforgalmi feladattervvel összhangban kerülnek 
meghatározásra az adott évre vonatkozó  támogatandó célok. 
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály  
                          Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 

A Gazdasági Bizottság módosító indítványa: 
 
A Gazdasági Bizottság javasolja, hogy az előterjesztés 3. sz. mellékletében 
szereplő „A döntéshozatal mechanizmusa” bekezdés a következőképpen 
módosuljon:  
A pályázatokat egy példányban, az adatlapon jelzett mellékletekkel írásban a 
Kulturális és Vendégforgalmi osztály címére kell személyesen, vagy postai úton 
eljuttatni.   

 
Feith Károly képviselő módosító indítványa: 
 
A Pályázati Adatlap (1. sz. melléklet) az alábbiakkal egészüljön ki: 
2.2 Szervezeti formája  rész egészüljön ki „magánszállás” résszel. 
 
 
Pályázati felhívás szövege (3. sz. melléklet) az alábbiak szerint 
módosuljon. 
 

A pályázók köre résznél a szöveg az alábbiak szerint módosuljon: 
 
„Csak az a cég, magánszállás és vállalkozás pályázhasson, akik 
idegenforgalmi adót fizetnek.” 
 

Polgármester: Az Idegenforgalmi Bizottság módosító javaslatát teszi fel 
szavazásra, amely egy új határozati javaslat.  
 
Az Idegenforgalmi Bizottság módosító indítványa: 
 
Az Idegenforgalmi Bizottság a következő módosítást indítványozza az 
Idegenforgalmi Alap létrehozására vonatkozó előterjesztéshez. A határozati 
javaslata az alábbiak szerint módosuljon: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése létrehozza az Idegenforgalmi 

Alapot. Az adott év költségvetési rendeletében meghatározott összegű 
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alap felett az idegenforgalmi Bizottság döntési jogkörrel rendelkezik. Az 
idegenforgalmi alap az adott költségvetési évet megelőző évben befizetett 
idegenforgalmi adó 50%-a, az iparűzési adó erre a célra felajánlott 
összege, valamint a pályázók által befizetett pályázati díj teljes összege. 
Az aktuális évre elfogadott idegenforgalmi feladattervvel összhangban 
kerülnek meghatározásra az adott évi pályázat során támogatandó célok. 

 
2. Miskolc M. J. Város Közgyűlése egyetért azzal, hogy jelen határozatnak 

megfelelően az Idegenforgalmi Bizottság SZMSZ-ének módosítása 
megtörténjen, és az a márciusi Közgyűlés napirendjei közé bekerüljön. 

 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:  márciusi Közgyűlésig 

 
A Közgyűlés 8  igen, 26 nem és  
3 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 
 

Polgármester: A módosító javaslatok után kéri, hogy szavazzanak az 
előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadásáról A rendelet-alkotáshoz 
legalább 25 igen szavazat szükséges. 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) megalkotta a 
4/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról 
szóló rendelet módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
 

 
 
A Közgyűlés 36 igen, 0 nem és  
2 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a  
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I-6/95.148/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Idegenforgalmi Alap létrehozása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Idegenforgalmi Alap létrehozására” című előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése létrehozza az Idegenforgalmi Alapot.  
 
Az adott év költségvetési rendeletében meghatározott összegű alap felett az 
Idegenforgalmi Bizottság döntési jogkörrel rendelkezik. Az Alap mértékét az 
előző évben befizetett idegenforgalmi adó 50 %-a, az iparűzési adó erre a célra 
felajánlott összege, valamint a pályázók által befizetett pályázati díj teljes 
összege képezi. 
Az Alap 75 %-a pályázati önrész biztosítását támogatja A további 25 % 
felhasználására az idegenforgalmi feladattervvel összhangban kerülnek 
meghatározásra az adott évre vonatkozó  támogatandó célok. 
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály  
                          Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 

(pályázati felhívás a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

 
 
6. napirend tárgya:  Önálló képviselői indítvány: Javaslat a fizető 

parkolási rendszerről szóló 59/2005. (XII.15.) sz. 
rendelet módosítására 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Az előterjesztés szerinti 
rendelet-tervezetet teszi fel szavazásra. A rendelet-alkotáshoz legalább 25 igen 
szavazat szükséges. 

 
A Közgyűlés 7 igen, 23 nem és  
8 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) nem alkotott 
rendeletet. 

 
7. napirend tárgya: Javaslat Miskolc város Fogyatékosügyi Programjára 
 
Polgármester: Az előterjesztői módosítón kívül módosító javaslat nem került 
benyújtásra. 
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Előterjesztői módosító indítvány: 
 

A határozati javaslat 2. pontja „közreműködik” felsorolás kiegészül az alábbi 
mondattal: 
                       A városban működő jótékonysági  szervezetek 
A határozati  javaslat 1. sz. mellékletét képező  Fogyatékosügyi program 26. és 
27.oldalán lévő táblázatok  összegei helyesen: 

 
 

                           2006.         2007.            2008.           2009.           2010. 
         millió Ft-ban 

Kifejezetten mozgás- 
korlátozottakat ellátó 
rehabilitáló oktató 
foglalkoztatási intézet.    0  0  0  0  0 
Egyéb egészségügyi 
és gyermekintézmény, 
szociális otthon   20  20  100  100          100 
Hivatali szféra, 
Okmány-osztály   5  5  40  25  15 
fenntartása  
Oktatási  
intézmények    10  50  200  240             300 
Közművelődési 
intézmények    10  50  20  20  20
  
Egyéb, sport   5  50  50  50  30 
intézmények. 
     Összesen:   50  175  410  435            465 
 
Mindösszesen: 1.535 millió Ft. 
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A városi közúti közlekedés területén szükséges akadálymenetesítés: 
 
          2006.               2007.                 2008.           2009.          2010 . 
              millió Ft 
Tömegközlekedéshez 
kapcsolódó, utas forgalmi 33  50  60  50 40 
létesítmények, eszközök  
kialakítása. 
Útkereszteződések,  
kijelölt gyalogos- 
átkelőhely    5  50  40  30 20 
akadálymentesítése. 
Gyalogos aluljárók  14,5  16  12,5  0 0 
Jelzőlámpás 
csomópontokban,   7,4  15  10  10 5 
hangjelzést  
berendezések  
felszerelése 
Mozgáskorlátozottak  5  15  10  10 10 
részére közterületi  
várakozóhelyek kialakítása. 
Összesen:   64,9  146  132,5  100 75 
 
Mindösszesen: 518,4 milló  Ft. 

 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztői módosítóban foglaltakra. 
 

 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

 
 
I-7/95.150/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc város Fogyatékosügyi Programja 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat Miskolc 
város Fogyatékosügyi Programjára” című előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés a határozati javaslat 1. számú mellékletében foglaltak szerint 

elfogadja Miskolc Megyei Jogú Város 2010-ig terjedő Fogyatékosügyi 
Programját.  
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a Polgármesteri Hivatal érintett 
szakosztályainak közreműködésével koordinálja, foganatosítsa a program 
végrehajtása érdekében szükséges intézkedéseket. 
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Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatási 

Főosztály 
   Oktatási, Kulturális és Civilkapcsolatok Főosztály 

Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 

   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  folyamatos 

 
2.) A Közgyűlés felkéri a program a III. pontjában felsorolt fogyatékosügyi 

érdekvédelmi szervezeteket, illetve a Fogyatékosügyi Szakmai Műhely 
tagjait, a városban élő fogyatékosok helyzetének figyelemmel kísérésére, 
a programban foglaltak végrehajtásában  történő együttműködésre. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatási 

Főosztály 
   Oktatási, Kulturális és Civilkapcsolatok Főosztály 

Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 

   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
   Fogyatékosügyi Szakmai Műhely tagjai 
   a városban működő jótékonysági szervezetek 
Határidő:  folyamatos 
 

(Fogyatékosügyi program mellékelve a jegyzőkönyvhöz) 
 
 
 
8. napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház-Rendelőintézet 

Egyetemi Oktató Kórház normatíván belüli kapacitás-
lekötés módosítási kérelmének jóváhagyására 

 
Polgármester: Az előterjesztői módosítón kívül módosító javaslat nem került 
benyújtásra. 

 
 

Előterjesztői módosító indítvány: 
 
A Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház főigazgatója 
kérelmére az alábbi előterjesztői módosító indítványt terjesztem elő: 

 
1.) 

 
Az előterjesztés „ I. Tartalmi összefoglaló” fejezeten belül szereplő táblázat és a 
felette lévő bekezdésben foglaltak az alábbiak szerint módosulnak: 
 
„ A Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház járóbeteg  
szakellátás szakorvosi  óráinak normatíván belüli átcsoportosítás iránti kérelme 
a következő: 
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Rendelés neve Régi órazám Új 
óraszám 

Bőrgyógyászat+lézer 
0803 

35 13

Bőgyógy(bőrsebésze
t lézer)0807* 

0 10

Reumatológia 1404 0 7
Audiológia 0 5
Összesen 35 35

 
Az intézmény a normatíván belüli óraszám átcsoportosítást a bőrgyógyászati 
0501-2-0803 kódszámú, 35 órás rendelés megmaradt 17 órájának a 
felhasználásával kívánja végrehajtani. 
 
1. Audiológia járó 5 óra átcsoportosítás indoka: 

Normatíván felüli kapacitásmódosítási pályázaton megkapta a kórház 
rendelőintézete a lehetőséget új tevékenységként audiológiai rendelés 
bevezetésére. Járó beteg óraszám bővítést nem kaptak, így a minimális 
heti 5 órát normatíván belüli kapacitásmódosítási kérelem keretében 
kívánják óraátcsoportosítással megoldani. 

2. Reumatológia 7 óra átcsoportosítás indoka: 
Rendelőintézetben fekvőbeteg háttér nélkül működnek reumatológiai 
szakrendelések. A betegforgalom nagy, az előjegyzési idő több hét. Új 
orvos felvételével bővíteni lehet a heti rendelési időt, mert a jelenlegi 
rendelési óraszám nem elegendő az orvosok vállalt munkaidejének a 
lefedésére.” 

 
Az előterjesztői módosító indítvány nem érinti a fekvőbeteg szakellátás 
normatíván belüli átcsoportosítása iránti előterjesztést. 
 

2.) 
A határozati javaslat 1. pontjában feltüntetett táblázat helyébe az alábbi táblázat 
lép: 
 
Rendelés neve Régi 

órazám 
Új óraszám 

Bőrgyógyászat+lézer 0803 35 13
Bőgyógy(bőrsebészet 
lézer)0807* 

0 10

Reumatológia 1404 0 7
Audiológia 0 5
Összesen 35 35
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztői módosítóban foglaltakra. 
 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  
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I-8/95.151/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház 

normatíván belüli kapacitás-lekötés módosítási kérelmének 
jóváhagyása 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház normatíván 
belüli kapacitás-lekötés módosítási kérelmének jóváhagyására” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés egyetért a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és 
Egyetemi Oktató Kórház normatíván belüli kapacitás-lekötési 
módosítására irányuló kérelmével, és támogatja a  járóbeteg 
szakellátások szakorvosi óraszámának módosítását az  alábbiak szerint:  
 

Rendelés neve Régi órazám Új óraszám 
Bőrgyógyászat+lézer 
0803 

35 13 

Bőgyógy(bőrsebészet 
lézer)0807* 

0 10 

Reumatológia 1404 0 7 
Audiológia 0 5 
Összesen 35 35 

 
2.) A Közgyűlés jóváhagyja és támogatja a Semmelweis Kórház- 
Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház fekvőbeteg szakellátás 
normatíván belüli kapacitáslekötés módosítására irányuló kérelmét az 
alábbiak szerint 
 

Osztály neve (kódszám) Régi ágyszám Új ágyszám 
Krónikus belgyógyászat C0101 31 12 

Ápolási Osztály (normatíván 
felül befogadott, de még nem 

működő ÁNTSZ engedélyében 
és MEP szerződésben nem 

szereplő kapacitás) 

35 53 

HOSPICE A4701 20 21 
Összesen: 86 86 
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3.) Utasítja a Polgármestert és a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet 
Főigazgatóját az előző pontok szerint jóváhagyott  normatíván belüli  
kapacitáslekötés módosítás  iránti  kérelem   B.-A.-Z. Megyei 
Egészségbiztosítási Pénztárához történő benyújtására és a fentiekkel 
összefüggő további intézkedések megtételére. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató 

Kórház  Főigazgatója, 
Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 
Főosztály 

Határidő  folyamatos 
 

 
9. napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház-Rendelőintézet 

Egyetemi Oktató Kórház normatíván belüli 
kapacitáslekötés módosítására és a Mezőkövesdi 
Önkormányzattal kötött integrációs szerződés 
módosítására 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Szavazásra teszi fel 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

I-9/95.152/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház 

normatíván belüli kapacitáslekötés módosítására és a 
Mezőkövesd Város Önkormányzatával kötött integrációs 
szerződés módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház normatíván 
belüli kapacitáslekötés módosítására és a Mezőkövesd Város 
Önkormányzatával kötött integrációs szerződés módosítására”című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés elfogadja a Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 358/2005. (X.26) Ök. számú határozatában foglalt normatíván 
belüli kapacitáslekötési módosítással kapcsolatos kérelmét, mely szerint a 
Mezőkövesdi Rendelőintézet 20 belgyógyászati járóbeteg szakorvosi óraszáma 
átadására kerül a Semmelweis Kórház Rendelőintézet Egyetemi és Oktató 
Kórház Mezőkövesden működő Belgyógyászati Osztálya részére 
belgyógyászati járóbeteg szakellátás céljára. 
 
2.) A Közgyűlés az 1. pontban írt normatíván belüli kapacitáslekötés 
módosításának engedélyezése esetén, hozzájárul a Mezőkövesd Város 
Képviselő-testületével a Mezőkövesdi Belgyógyászati Osztály (Mezőkövesd, 
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Széchenyi út 1.sz.) – Semmelweis Kórház- Rendelőintézethez (Miskolc, Csabai 
kapu 9-11.) történő szervezeti integrációjáról szóló 1997. április hóban kötött 
szerződés, közös megegyezéssel történő módosításához, a határozati javaslat 
1. számú mellékletében foglaltak szerint.   
 
3.) Utasítja a Közgyűlés a Polgármestert és a Semmelweis Kórház- 
Rendelőintézet Főigazgatóját az 1-2. pont szerint jóváhagyott normatíván belüli 
kapacitáslekötés módosítás  iránti  kérelem   B.-A.-Z. Megyei 
Egészségbiztosítási Pénztárához történő benyújtására, a tevékenység 
végzéséhez szükséges működési engedély módosítása iránti intézkedések 
kezdeményezésére, majd - a MEP, illetve az ÁNTSZ által kibocsátott működési 
engedélyek jogerőre emelkedését követően - az egyéb szükséges intézkedések 
megtételére.  
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  folyamatos  
Közreműködik: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató 

Kórház Főigazgatója, 
 Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 
Főosztály  
 

10. napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház-Rendelőintézet 
Egyetemi Oktató Kórház, valamint a Diósgyőri 
Kórház-Rendelőintézet „Térítési díj ellenében 
igénybe vehető egészségügyi szolgáltatások 
térítési díjait megállapító Szabályzat” módosítására 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Szavazásra teszi fel 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 32 igen, 0 nem és  
7 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

I-10/95.153/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató 

Kórház, valamint a Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet „Térítési 
díj ellenében igénybe vehető egészségügyi szolgáltatások 
térítési díjait megállapító szabályzat módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Semmelweis Kórház- 
Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház, valamint a Diósgyőri Kórház- 
Rendelőintézet „Térítési díj ellenében igénybe vehető egészségügyi 
szolgáltatások térítési díjait megállapító szabályzat módosítására” vonatkozó 
előterjesztést és elfogadta a következő határozatot: 
 
1. ) A Közgyűlés 2006. február 15-től engedélyezi a Semmelweis Kórház- 
Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház részére a „Térítési díj ellenében 
igénybe vehető egészségügyi szolgáltatások térítési díjait megállapító 
szabályzat” módosítását és engedélyezi a 30 %-kal emelt díjak alkalmazását az 
alábbiak szerint:  
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I. A Ebtv. 23.§-ának d) pontja alapján kizárólag beutalóval igénybe 
vehető ellátás beutaló nélküli igénybevétele esetén a részleges térítési díj 
összege: 
 
1. Fekvőbeteg-gyógyintézeti ellátás esetén 
  
 a) krónikus minősítésű osztályon 
      aa) a felvételre jelentkezéskor   5.200.-Ft 
      ab) az ellátás időtartamára      780.-Ft/nap 
      ac) az ellátás 31. napjától      520.-Ft/nap 
 
b) ápolási osztályon 
     ba) a felvételre jelentkezéskor  5.200.-Ft 
     bb) az ellátás időtartamára   1.300.-Ft 
 
II. Az Ebtv. 23.§-ának e) pontja alapján az ellátásnak nem a beutalás 
szerinti egészségügyi szolgáltatónál történő igénybevétele esetén a 
részleges térítési díj összege 
 
2) Fekvőbeteg-gyógyintézeti ellátás esetén 
 
a) krónikus minősítésű osztályon 
aa) a felvételre jelentkezéskor  5.200.-Ft 
ab) az ellátás időtartamára    650.-Ft/nap 
c) az ellátás 31. napjától   520.-Ft/nap 
 
b) ápolási osztályon 
a felvételre jelentkezéskor   5.200.-Ft  
az ellátás időtartamára    520.-Ft/nap 
 
III. Az Ebtv. 23. §-ának h) pontja alapján az ápolási osztályon orvosi 
beutalás alapján történő elhelyezés és ápolás részleges térítési díja 400.-
Ft/nap. 
 
2.) A Közgyűlés 2006. február 15-től engedélyezi a Diósgyőri Kórház- 
Rendelőintézet részére a „Térítési díj ellenében igénybe vehető egészségügyi 
szolgáltatások térítési díjait megállapító szabályzatában” a 284/1997. (XII.23.) 
Korm. rendelet 2.§. (1) bekezdése szerinti szolgáltatásokért fizetendő részleges 
térítési díjak alkalmazásával kapcsolatos szabályok közül az alábbi tételek 
módosítását:  
 
I. A Ebtv. 23.§-ának d) pontja alapján kizárólag beutalóval igénybe 
vehető ellátás beutaló nélküli igénybevétele esetén a részleges térítési díj 
összege: 
 
1. Fekvőbeteg-gyógyintézeti ellátás esetén 
  
 a) krónikus minősítésű osztályon 
 aa) a felvételre jelentkezéskor   5.200.-Ft 

 54 



 ab) az ellátás időtartamára      780.-Ft/nap 
 ac) az ellátás 31. napjától       520.-Ft/nap 
 
b) ápolási osztályon 
ba) a felvételre jelentkezéskor   5.200.-Ft 
bb) az ellátás időtartamára   1.300.-Ft 
 
II. Az Ebtv. 23.§-ának e) pontja alapján az ellátásnak nem a beutalás 
szerinti egészségügyi szolgáltatónál történő igénybevétele esetén a 
részleges térítési díj összege 
 
1) Fekvőbeteg-gyógyintézeti ellátás esetén 
  
a) krónikus minősítésű osztályon 
aa) a felvételre jelentkezéskor   5.200.-Ft 
ab) az ellátás időtartamára      650.-Ft/nap 
ac) az ellátás 31. napjától       520.-Ft/nap 
b) ápolási osztályon 
ba) a felvételre jelentkezéskor   5.200.-Ft 
bb) az ellátás időtartamára      520.-Ft 
 
III. Az Ebtv. 23. §-ának h) pontja alapján az ápolási osztályon orvosi 
beutalás alapján történő elhelyezés és ápolás részleges térítési díja 400.-
Ft/nap. 
 
3.) Utasítja a Közgyűlés a Polgármestert és a városi kórházak igazgatóit a 
határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedés megtételére, illetve a 
kórházak igazgatói gondoskodjanak a részleges térítési díj ellenében igénybe 
vehető szolgáltatások díjának a betegek számára hozzáférhető módon történő 
nyilvánosságra hozataláról.  
 
Felelős:    Polgármester 
Határidő:    2006. február 15., illetve folyamatos   
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
 Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató 
Kórház Főigazgatója 

       Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet Igazgatója 
 
 
12. napirend tárgya:  Javaslat a kistérségi gyermekjóléti 

intézményfenntartói társulási szerződés 
módosítására 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Szavazásra teszi fel 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) meghozta a  
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I-11/95.155/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Kistérségi gyermekjóléti intézményfenntartói társulási 

szerződés módosítása 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „Javaslat a kistérségi 
gyermekjóléti intézményfenntartói társulási szerződés módosítására” című 
előterjesztést és meghozta az alábbi határozatot: 
 
1. A Közgyűlés jóváhagyja a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, 
mint gesztor önkormányzat, valamint Bükkszentkereszt, Harsány, Répáshuta, 
Sajóecseg, Sajókeresztúr, Sajósenye, Sajóvámos, és Szirmabesenyő 
Önkormányzatai között - 2006. január 1-től határozatlan időtartamra szóló -, 
kistérségi gyermekjóléti szolgáltatás, illetve gyermekjóléti központ részleges 
feladatainak ellátására vonatkozó intézményfenntartó társulási szerződés 4. 
pontjának módosítására vonatkozó javaslatot az alábbiak szerint:  
 
„4.) „A szerződő felek a közös feladat és hatáskör gyakorlásával megbízzák 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatát, mint társulási tagot (a 
továbbiakban: gesztor önkormányzat) azzal, hogy a Közgyűlés által alapított 
Miskolc Családsegítő Szolgálat Regionális Módszertani Központ és 
Gyermekjóléti Szolgálta Megyei Módszertani Központ elnevezésű 3529 Miskolc, 
Budai J. u. 4. szám alatti székhelyű intézmény gyermekjóléti szolgáltatást végző 
önálló szakmai egységében, jelen társulási megállapodásban szereplő 
feltételek mellett biztosítsa a gyermekjóléti feladatoknak a Miskolc- környéki 
gyermekjóléti intézményfenntartói társulás tagjaira kiterjedő ellátását. A gesztor 
önkormányzat képviselője a fenti feladat intézménye útján történő ellátását jelen 
szerződés aláírásával elvállalja.” 
 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése kezdeményezi az 1. pontban írt 
intézményfenntartó társulásban résztvevő települések képviselő testületénél az 
intézményfenntartói társulási szerződés 4. pontjának fentiek szerint történő 
módosítását.  
 
A Közgyűlés utasítja a Polgármestert a végrehajtás érdekében szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős:    Polgármester 
Határidő:    folyamatos 
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi, Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály, 
   Miskolci Családsegítő Központ  Igazgatója  
 

 
13. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház alapító okiratának a 

módosítására 
 

Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Szavazásra teszi fel 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
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A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

I-12/95.156/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Diósgyőri Kórház – Rendelőintézet Alapító Okiratának 

módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „Javaslat a Diósgyőri 
Kórház – Rendelőintézet Alapító Okiratának módosítására” vonatkozó 
előterjesztést és elfogadta a következő határozatot: 
 
A Közgyűlés módosítja a Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet VII-
187/59.306/2004. számú határozat 1/b. pontjával jóváhagyott alapító okiratát 
módosítja, és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a határozati 
javaslat 1. számú mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 
 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
   Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet igazgatója 
Határidő:   azonnal  

(alapító okirat a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

 
 
14. napirend tárgya:  Javaslat az Őszi Napsugár Otthon alapító 

okiratának módosítására 
 

Polgármester: Az előterjesztőin kívül nem érkezett módosító indítvány. 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 
 
A határozati javaslat 1. sz. mellékletét képező alapító okirat  5./ pontjának  
utolsó  mondata helyesen: 
 
Aranykor Idősek Otthona, Férfiak Mentálhigiénés Otthona  vonatkozásában 
– Miskolc város közigazgatási területe. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztőiben foglaltakra is. 
 

 
 
A Közgyűlés  39 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  
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I-13/95.157/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Őszi Napsugár Otthon Alapító Okiratának módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az  „Javaslat az Őszi 
Napsugár Otthon Alapító Okiratának módosítása” című előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
1./ A Közgyűlés elfogadja a Miskolc Megyei Jogú Város  Önkormányzata 
fenntartásában működő Őszi Napsugár Otthon    Alapító Okiratának 
módosítására és kiegészítésére vonatkozó javaslatot. A Közgyűlés jóváhagyja 
a határozati javaslat 1. sz. mellékletében található, változásokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot. 
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve 2006. január 01.  
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
   Őszi Napsugár Otthon vezetője 
 
2./ A Közgyűlés utasítja Polgármestert  és az Őszi Napsugár Otthon 
Igazgatóját hogy az önkormányzat 2006. évi költségvetési rendeletének 
elfogadását követően haladéktalanul intézkedjen a Miskolc, Mésztelep u. 1 sz. 
alatti ingatlan szenvedélybetegek otthonává történő átalakítása, a szükséges 
hatósági engedélyek beszerzése iránt. 
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve 2006. június 30. 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
   Őszi Napsugár Otthon vezetője 

Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 
Főosztály 

 
(alapító okirat a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

 
 
15. napirend tárgya:  Javaslat a MIK Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. 

alapító okiratának a módosítására 
 

Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 40 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  
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I-14/95.158/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A MIK Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. Alapító Okiratának 

módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat a MIK Miskolci 
Ingatlangazdálkodó Rt. Alapító Okiratának módosítására” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Közgyűlés a MIK Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. Alapító Okiratát a 
mellékletek szerint módosítja, s felhatalmazza a Polgármestert a létesítő okirat 
módosított, illetve egységes szerkezetű szövegének aláírására. Egyidejűleg 
utasítja a MIK Rt. Igazgatóságát a szükséges cégbírósági eljárás 
lefolytatására. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt. 
Határidő:  azonnal 

(alapító okirat a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

16. napirend tárgya:  Javaslat a Sajószigeti úton ipari-gazdasági célra 
hasznosítható ingatlanegyüttes értékesítésére 

 
 
Polgármester: Módosító indítványt az Összefogás-Fidesz-MDF frakció, a 
Pénzügyi Bizottság és Halmai István képviselő úr nyújtottak be. Az utóbbi kettő 
tartalmában megegyezik. Szavazásra teszi fel az Összefogás-Fidesz-MDF 
frakció módosító indítványát. 
 
Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció módosító indítványa: 

 
A Határozati javaslat 2. pontja elmarad az 1. pontja pedig az alábbiak szerint 
változik: 
 
A Közgyűlés utasítja a Polgármestert, hogy az alább felsorolt ingatlanokból a 
szabályozási tervnek megfelelő telekalakítást végeztesse el és a 
közútkapcsolat kialakításához, valamint a közműellátáshoz szükséges elosztó 
vezetékek terveit készíttesse el. A szükséges munkálatokkal párhuzamosan 
folytasson tárgyalásokat munkahelyteremtő, termelő beruházások ide telepítése 
érdekében. 

 
A Közgyűlés 12 igen, 27 nem 
és 0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 4 fő) a 
módosító javaslatot elutasította. 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a Pénzügyi Bizottság ill. Halmai István 
képviselő módosító indítványát. 
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A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat tervezet 1./ pontja az alábbiak 

szerint módosuljon: 

1. Értékesítésre jelöli az alább felsorolt ingatlanokat, azok induló vételárát 
nettó 1000,- Ft/m² fajlagos összegben határozva meg. 

 
A Közgyűlés 13 igen, 24 nem 
és 0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 6 fő) a 
módosító javaslatot elutasította. 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 26 igen, 12 nem 
és 0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 6 fő) meghozta 
a 

I-15/95.159/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Sajószigeti úton ipari-gazdasági célra hasznosítható 

ingatlanegyüttes értékesítése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Sajószigeti 
úton ipari-gazdasági célra hasznosítható ingatlanegyüttes értékesítésére” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Értékesítésre jelöli az alább felsorolt ingatlanokat, azok vételárát nettó 
1000,- Ft/m2 fajlagos összegben határozva meg. 
 

Helyrajzi szám Terület m2) Megnevezés 
11402 2053-ből ~350 Közterület 
11464 1090 Beépítetlen terület 
11465 1101 Beépítetlen terület 
11466 1061 Beépítetlen terület 
11467 978 Beépítetlen terület 
11468 1126 Beépítetlen terület 
11469 1018 Beépítetlen terület 
11470 1031 Beépítetlen terület 
11471 1095 Beépítetlen terület 
11472 985 Beépítetlen terület 
11473 1003 Beépítetlen terület 
11474 1072 Beépítetlen terület 
11475 1036 Beépítetlen terület 
11476 1043 Beépítetlen terület 
11477 1065 Beépítetlen terület 
11478 1008 Beépítetlen terület 

11479/1 1141 Beépítetlen terület 

 60 



11479/2 3752 Beépítetlen terület 
11481 813 Beépítetlen terület 
11482 1012 Beépítetlen terület 
11483 993 Beépítetlen terület 
11484 2254 Beépítetlen terület 
11485 1014 Beépítetlen terület 
11486 1021 Beépítetlen terület 
11487 1032 Beépítetlen terület 
11488 1148 Beépítetlen terület 

11490/1 1248-ből ~750 Beépítetlen terület 
11490/2 452 Beépítetlen terület 
11509/1 31173-ből ~4000 Beépítetlen terület 

Összesen: Mintegy 3,5 ha  
 
 
2. Az értékesítés feltétele, hogy a vevő  
 vegye tudomásul a Miskolci Építési Szabályzat hatályos előírásait, s 

ennek megfelelően a szabályozási terv szerinti telekalakítást (útlejegyzést) 
saját költségén egy éven belül végeztesse el, mely vevői kötelezettséget 
az adásvételi szerződésben az eladó elállási joga is biztosítson. 

 az ingatlanok közműellátásához szükséges elosztó vezetékek, valamint a 
közútkapcsolat kiépítésére saját költségén vállaljon kötelezettséget.  

 a közlekedési területként leválasztásra kerülő ingatlanrészekre 
vonatkozóan 5 év időtartamra – az eredeti, értékesítéskor megfizetett 
fajlagos áron – Miskolc Megyei Jogú Város javára visszavásárlási jogot 
engedjen. 

 
Az ingatlanok értékesítése nyílt kétfordulós eljárás (ajánlattétel, majd 
meghívásos versenytárgyalás) útján történjen. 
Az eladásra kínált ingatlancsoport egy részére is tehető ajánlat, mely az 
érvényben lévő szabályozási terv előírásai szerint kialakítható. 
A Közgyűlés utasítja a MIK Rt-t az elidegenítés teljes körű (az adásvételi 
szerződés aláírását is magába foglaló) lebonyolítására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Rt  
Határidő:   folyamatos 

 
 
 
 
17. napirend tárgya:  Javaslat a B-A-Z Megye és Miskolc Megyei Jogú 

Város Önkormányzatai közös érdekkörébe tartozó 
ingatlanok vagyonjogi kérdéseinek rendezésére 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány az előterjesztőin kívül nem érkezett.   
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Előterjesztői módosító indítvány: 
 

Az előterjesztés határozati javaslata az alábbi 5. ponttal egészülne ki: 
 
5. A Közgyűlés úgy dönt, hogy a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat 
tulajdonában lévő Miskolci 46646/5 hrsz-ú 4376 m2 térmértékű, kivett, út 
megnevezésű, természetben Miskolc-Tapolca, Károlyi Mihály utcáról nyíló 
ingatlan tulajdonjogát – az arról megközelíthető telkek tulajdonosai által történt 
kiépítését követően – kivételesen, közérdekből, térítésmentesen Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonába átveszi. Az átvétel során 
felmerülő költségeket a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzata és 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata közti későbbi megállapodás 
keretében szükséges rendezni.   
 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
 Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 
Határidő: Folyamatosan 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

I-16/95.160/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Borsod-Abaúj-Zemplén Megye és Miskolc Megyei Jogú Város 

Önkormányzatai közös érdekkörébe tartozó ingatlanok vagyonjogi 
kérdéseinek rendezése 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megye és Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatai közös 
érdekkörébe tartozó ingatlanok vagyonjogi kérdéseinek rendezésére” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés úgy dönt, hogy a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tulajdonában lévő miskolci   
 23127 hrsz.-ú, 1189 m2 térmértékű, „lakóház, udvar” megnevezésű, 
természetben Nap u. 34. sz. alatti ingatlan, 
 2541 hrsz.-ú, 231 m2 térmértékű közterületi ingatlan 149/231 arányú 
tulajdoni hányadának,  
 6942/31 hrsz.-ú, 4110 m2 térmértékű közterületi ingatlan 564/4110 arányú 
tulajdoni hányadának,  
 13072/A/98 hrsz.-ú, Hajós u. 58. IV/2. sz. alatti 73 m2-es összkomfortos, 
felújított lakás, 
 3700/16/A/25 hrsz.-ú, Vörösmarty u. 5. VIII/1. sz. alatti 55 m2-es, 
összkomfortos, nem felújított lakás, 
 30869/5/A/22 hrsz.-ú, Hegyalja u. 2. III/4. sz. alatti 26 m2-es, 
összkomfortos, felújított lakás, 
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 1864/5/A/64 hrsz.-ú, Szent István u. 27. fsz.4. sz. alatti 53 m2-es, 
komfortos lakás, 
 13048/1/A/134 hrsz.-ú, 52 m2 alapterületű, „üzlet” megnevezésű, 
természetben Klapka György u. 10-12. sz. alatti helyiség. 
 13048/1/A/135 hrsz.-ú, 139 m2 alapterületű, „egyéb helyiség 
megnevezésű” helyiség 17,5/139 arányú tulajdoni hányadának 
tulajdonjogát a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat részére 
közérdekből, térítésmentesen átruházza. 
Az 6942/31 hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó telekalakítási műszaki munkarészeket 
a Megyei Önkormányzat saját költségén készítteti el. A Klapka György u. 10-12. 
sz. alatti társasház alapító okiratának módosításáról a városi Önkormányzat a 
MIK Rt. útján gondoskodik. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Felelős:              Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
           Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. 
Határidő:           2006. március 31. 
 
2. A Közgyűlés egyetért a miskolci 
- 4844/2 hrsz.-ú, 1501 m2 térmértékű, „óvoda” megnevezésű, természetben 

Szinva u. 17/a. sz. alatti ingatlan, 
- a 2566 hrsz.-ú, 1314 m2 térmértékű, „parkoló” megnevezésű ingatlanból – 

út céljára – 148 m2 földrészlet 
tulajdonjogának ellenérték nélkül történő megszerzésével. 

 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Felelős:          Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:          2006. március 31. 
 
3. Az ingatlanok tulajdoni helyzetének rendezésével összefüggésben a B.-
A.-Z. Megyei Önkormányzatot mintegy 6 millió forint, Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzatát mintegy 10 millió forint összegű ÁFA terheli, mely 
összegeket a 2006. évi költségvetésben szerepeltetni kell. 
 
Felelős:          Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:          2006. március 31. 
 
4. A Megyeháza kerítésépítés, valamint a Patak utcai útépítés Megyei 
Önkormányzatot érintő költségvetési előirányzatáról a külön kötendő 
megállapodásban rögzített megvalósítás évében kell gondoskodni.  
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Felelős:          Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 
Határidő:           folyamatos 
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5. A Közgyűlés úgy dönt, hogy a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Önkormányzat tulajdonában lévő Miskolci 46646/5 hrsz-ú 4376 m2 térmértékű, 
kivett, út megnevezésű, természetben Miskolc-Tapolca, Károlyi Mihály utcáról 
nyíló ingatlan tulajdonjogát – az arról megközelíthető telkek tulajdonosai által 
történt kiépítését követően – kivételesen, közérdekből, térítésmentesen Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonába átveszi. Az átvétel során 
felmerülő költségeket a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzata és 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata közti későbbi megállapodás 
keretében szükséges rendezni.   
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 

Határidő:   folyamatosan 
 

 
18. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Kommunikációs Közhasznú 

Társaság Korlátolt Felelősségű Társasággá 
történő átalakulására 

 
Polgármester: Módosító indítványt a Gazdasági Bizottság nyújtott be. Kéri a 
Közgyűlés állásfoglalását, a könyvvizsgáló személyére tett kiegészítéssel 
együtt. (25 igen szavazat szükséges a módosító elfogadásához) 
 
A Gazdasági Bizottság módosító indítványa: 

 
A Gazdasági Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslatban 3. pontként 
kerüljön be: 
 
3./   
A Közgyűlés független könyvvizsgálóként …………………………………….. 
jelöli ki. 

A Közgyűlés 28 igen, 0 nem,  
 5 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 9 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 31 igen, 0 nem, 
8 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  
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I-17/95.161/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolci Kommunikációs Közhasznú Társaság Korlátolt 

felelősségű társasággá történő átalakulása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolci 
Kommunikációs Közhasznú Társaság Korlátolt felelősségű társasággá történő 
átalakulására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért azzal, hogy a Miskolci 

Kommunikációs Közhasznú Társaság 2005. december 31-i mérleg 
fordulónappal Korlátolt felelősségű társasággá átalakuljon. 

 
2.    A Közgyűlés felkéri a Kht. ügyvezetését az átalakuláshoz szükséges 

dokumentumok összeállítására és a 2006. áprilisi Közgyűlés elé 
terjesztésére. 

 
3. A Közgyűlés független könyvvizsgálóként Juhász Imrét (3529. Miskolc, 

Perczel M. u. 26.) jelöli ki. 
 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Miskolci Kommunikációs Kht. 
Határidő:  2006. április 
 

 
19. napirend tárgya:  Javaslat a Közgyűlés 2006. I. félévi munkatervére 
 
Polgármester: Módosító indítványt a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottság, valamint a Közbeszerzési Bizottság, az 
Oktatási Bizottság, a Kulturális és Sport Bizottság, a Környezetvédelmi és 
Energiaügyi Bizottság valamint Halmai István képviselő úr nyújtottak be. 
Elsőnek a Jogi, ill. Közbeszerzési Bizottság azonos tartalmú módosító 
javaslatát teszi fel szavazásra. 
 
A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 
 
A Bizottság indítványozza, hogy a Közgyűlés áprilisi ülésének napirendje 
egészüljön ki egy, a MIK ZRt. által készítendő, a Főutcai Pláza Projekt 
végrehajtására vonatkozó beszámolóval.  

 
A Közbeszerzési Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság indítványozza, hogy a Közgyűlés áprilisi ülésének napirendje 
egészüljön ki egy, a MIK ZRt. által készítendő, a Főutcai Pláza Projekt 
végrehajtására vonatkozó beszámolóval.  
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A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: Az Oktatási Bizottság módosító indítványát előterjesztőiként 
befogadja, így erről szavazni nem kell. 
 
Az  Oktatási Bizottság módosító indítványa: 
 
A Közgyűlés munkatervének májusi napirendi pontjai között szereplő (3. pont): 
Beszámoló Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásról c. előterjesztés az Oktatási Bizottság 
által is kerüljön megtárgyalásra és véleményezésre.  

 
Polgármester: A Kulturális és Sport Bizottság módosítóját teszi fel szavazásra. 
 
A Kulturális és Sport módosító indítványa: 
 
A Kulturális és Sport Bizottság javasolja, hogy a 2006. I. félévi munkatervbe, 
lehetőleg az áprilisi, vagy májusi közgyűlés napirendi pontjai közé kerüljön 
felvételre a miskolctapolcai parkolási rendszer és az ezzel kapcsolatosan 
módosítandó határozatok, rendeletek felülvizsgálata. 
 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: A Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság módosítóját teszi 
fel szavazásra. 
 
 
 
A Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság a napirendi ponthoz kapcsolódóan az alábbi módosító indítványt 
terjeszti elő: 
 
A 2006. áprilisi Közgyűlés egészüljön ki egy új napirendi ponttal a lentebb 
megfogalmazottak szerint: 
 
9. Tájékoztató a MÁV Rt. és Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata közötti 
MÁV-telepet érintő megállapodás teljesítésének jelenlegi helyzetéről 
 
 
Előterjesztő:   Polgármester 
Előkészítésért felelős:  MIK Rt. 
Közreműködik:   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

 66 



Véleményezi: Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottság 

     Gazdasági Bizottság 
     Pénzügyi Bizottság 

Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság 
Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság 

 
A Közgyűlés 9 igen, 28 nem,  
 1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 

Polgármester: Halmai István képviselő módosítóját teszi fel szavazásra. 
 
Halmai István képviselő módosító indítványa: 
 
A munkaterv egészüljön ki az alábbi napirendi pontokkal: 
 
Március: 
 
Összefoglaló beszámoló Miskolc M.J. Város Önkormányzatának 2005. év 
utáni éves költségvetéseit terhelő hatályos közgyűlési döntésekről és 
egyéb pénzügyi kötelezettségekről. 
 
Előterjesztő:   Polgármester 
Előkészítésért felelős:   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Véleményezi:   valamennyi Bizottság 
 
Április:  
 
Beszámoló a város, az önkormányzati tulajdonú cégek és befektetői csoportok 
között létrejött, szerződésekben rögzített megállapodások részleteiről, a 
megállapodásokban szereplő beruházások és egyéb befektetői vállalások 
állásáról, ill. a korábban elhatározott, de meghiúsult, vagy késedelemet 
szenvedő megállapodások okairól. 
 
Előterjesztő:         Polgármester 
Előkészítésért felelős:       Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

Építési, Környezetvédelmi és 
Településfejlesztési Főosztály, 

          Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Véleményezi:         Valamennyi Bizottság 
 
Polgármesteri beszámoló munkahelyteremtést célzó tárgyalásokról és 
intézkedésekről, azok várható eredményeiről 
 
Előterjesztő:         Polgármester 
Előkészítésért felelős:       Polgármesteri Kabinet 
Véleményezi:        Valamennyi Bizottság 
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A Közgyűlés 12 igen, 28 nem,  
  0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az elfogadott módosítókban foglaltakra is. 
 

A Közgyűlés 29 igen, 9 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

I-18/95.162/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A Közgyűlés 2006. I. félévi munkatervének megállapítása 
 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése a 2006. I. .félévi munkatervét a 
melléklet szerint állapítja meg. 
 
 
Határidő és felelős: munkaterv szerint 
 

(munkaterv a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

20. napirend tárgya:  Tájékoztató a 2005. évre szóló idegenforgalmi 
feladatterv teljesítéséről 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a tájékoztatóban foglaltakat. 
 

A Közgyűlés 29 igen, 2 nem,  
8  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) a 
tájékoztatóban foglaltakat 
tudomásul vette. 
 

 
 
22. napirend tárgya:  Javaslat a Multicasa-Consulting Kft-vel történő 

megállapodás megkötésére 
 
Polgármester:  Módosító indítványt a Jogi, Igazgatási Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottság nyújtott be. Erről kéri a Közgyűlés 
állásfoglalását.  
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A Jogi, Igazgatási Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 
 
1. A Bizottság indítványozza, hogy a határozati javaslat 1. pontja 
helyébe az alábbi rendelkezés lépjen: 
 
„1. A Közgyűlés a MULTICASA-CONSULTING Kft-vel a határozat 
mellékletét képező, egyezségtartalmú megállapodást jóváhagyja.” 
 
2. A Bizottság indítványozza, hogy a határozati javaslat az alábbi 2. 
ponttal egészüljön ki: 
 
„A Közgyűlés utasítja a jegyzőt, hogy a 2527/3/A/2. hrsz-ú ingatlan 
tekintetében az élet-és balesetveszély elhárítása érdekében 
szükséges intézkedéseket haladéktalanul tegye meg.” 
 
 
Felelős:  Jegyző 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:  azonnal  

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 
 

Polgármester: A Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság módosító 
indítványát teszi fel szavazásra. 
 
A Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat egészüljön ki azzal, hogy a Közgyűlés kötelezi a 
tulajdonost az élet- és balesetveszély elhárítására, ugyanis a homlokzat élet- és 
balesetveszélyes.  

A Közgyűlés 8 igen, 28 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az elfogadott módosítóban foglaltakra is. 
 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 
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I-19/95.162/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: MULTICASA-CONSULTING Kft-vel történő megállapodás 

megkötése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat a MULTICASA-
CONSULTING Kft-vel történő megállapodás megkötésére” című előterjesztést 
megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés a MULTICASA-CONSULTING Kft-vel a határozat mellékletét 
képező, egyezségtartalmú megállapodást jóváhagyja.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közigazgatási és Jogi Főosztály 
  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: azonnal 
 
2.  A Közgyűlés utasítja a jegyzőt, hogy a 2527/3/A/2. hrsz-ú ingatlan 
tekintetében az élet-és balesetveszély elhárítása érdekében szükséges 
intézkedéseket haladéktalanul tegye meg. 
 
Felelős:   Jegyző 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:   azonnal  

 
 
Polgármester: Kéri, szavazzanak először a pótlólagosan felvett sürgősségi 
indítványról, ami a vis maior pályázattal kapcsolatos. Módosító nem érkezett, 
szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.  
 

A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 
 

I-20/95.168/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 2006. 

évi Vis maior támogatásának igénybevételére vonatkozó 
pályázat benyújtása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Javaslat a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 2006. évi Vis maior 
támogatásának igénybevételére vonatkozó pályázat benyújtására „Helyi 
önkormányzatok előre nem látható természeti vagy más károkból adódó 
többletkiadásainak részleges vagy teljes támogatására” című sürgősségi 
indítványt, és az alábbi határozatot hozta: 
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1.  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja a Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács által kiírt 2006. évi Vis maior 
támogatás jogcímére beadandó pályázat benyújtását. 

 
Feladat  

megnevezése 
Igényelt 

támogatás 
Ft 

Saját erő 
Ft 

Összesen 

Védekezés 1.900.000 - 1.900.000 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Fejlesztési és Pályázati Csoport 
Határidő:  2006. február 8. 

 
2.  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilatkozza, hogy saját erejéből 

nem tudja vis maior helyzetét megoldani. Az önkormányzat előre nem 
látható természeti károkból adódó többletkiadásainak fedezetét 100 %-
ban a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 2006. évi 
Vis maior keretéből kívánja biztosítani. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2006. február 8.  

 
 
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Sportliget illetve a repülőtér egy 

részének értékesítéséből befolyó összegek 
felhasználására 

 
Polgármester: Módosító indítványt Dr. Szinay Attila terjesztett elő a napirend 
tárgyalásakor. Kéri a Közgyűlés állásfoglalását. 
 

A Közgyűlés 12 igen, 27 nem,  
0  tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 4 fő) a javaslatot 
elutasította.  
 

Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra.  

 
 
A Közgyűlés 29 igen, 1 nem,  
9  tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 
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I-21/95.168/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Sportliget illetve a repülőtér egy részének értékesítéséből befolyt 

összegek felhasználása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat a Sportliget 
illetve a repülőtér egy részének értékesítéséből befolyt összegek 
felhasználására" című előterjesztést, s az alábbi határozatot hozta: 
 
1) A 01428 helyrajzi számú ingatlanból 1 ha 3064 m² értékesítéséből, 

valamint a 33935 helyrajzi számú telekingatlan telekrészének 
értékesítéséből befolyt összegek kizárólag a Népkerti műjégpálya 
lefedésére fordíthatók. 

 
2) A Közgyűlés hozzájárul a nevezett ingatlanokra bejegyzett elidegenítési 

és terhelési tilalomnak a 7633/13 helyrajzi számú ingatlanra történő 
átjegyzéséhez.  

 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt., Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály, 

Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  azonnal 

 
2. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc-Egyetemváros területén 

megvalósuló sportuszoda megépítéséhez 
szükséges ingatlanok ingyenes átvételére 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

 
I-22/95.201/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc-Egyetemváros területén megvalósuló sportuszoda 

megépítéséhez szükséges ingatlanok ingyenes átvétele 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc-
Egyetemváros területén megvalósuló sportuszoda megépítéséhez szükséges 
ingatlanok ingyenes átvételére” című előterjesztést és a következő határozatot 
hozza: 
 
I. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése módosítja a III-104/70.718/2005. 
számú határozatának 1.) pontját azzal, hogy a Miskolc, 1802 hrsz-ú, 
természetben Bartók tér 1. (illetve földhivatali nyilvántartás alapján Miskolc, 
Hunyadi utca 7.) szám alatti Zenepalota ingatlanát, illetve a 1803 hrsz-ú 
ingatlanból 509 m2-el együtt a Magyar Állam ingyenes tulajdonába és a 
Miskolci Egyetem kezelésébe adja. Ezen pont többi része változatlan.  
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A 3.) pontban foglaltak helyett a jelen határozat II. pontja lép.  
 
A határozat többi pontja változatlan marad. 
 
II. 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy 
határoz, hogy a Magyar Állam tulajdonában és a Miskolci Egyetem kezelésében 
lévő, földhivatali nyilvántartás alapján 40597/13 hrsz-ú sporttelep, 40597/14 
hrsz-ú sporttelep, 40597/15 hrsz-ú sporttelep, 40597/16 hrsz-ú saját használatú 
út, és a 40597/17 hrsz-ú sporttelep megnevezésű ingatlanokból kb. 3,83 ha 
területnagyságú ingatlanrész ingyenes önkormányzati tulajdonba kerülését 
kezdeményezi. 
 
2. A Képviselőtestület felhatalmazza a Polgármestert, hogy tegye meg a 
szükséges intézkedéseket az ingatlan tulajdonjogának Önkormányzat részére 
történő megszerzése érdekében. 
 
3. Az ingatlant az Önkormányzat az Államháztartásról szóló többször 
módosított 1992. évi XXXVIII. törvény (Áht.) 109/K. § (9) bekezdésében 
meghatározott kötelező és önként vállalt önkormányzati feladat ellátása 
érdekében kívánja tulajdonba venni, és sportuszoda megépítése céljára kívánja 
felhasználni. 
 
4. Az Önkormányzat saját költségén vállalja az ingatlan környezeti 
állapotának felmérését, szükség esetén kármentesítését, és az ingatlan 
vonatkozásában lemond az állammal szemben támasztott bármely 
követeléséről. 
 
5. Az Önkormányzat vállalja, hogy a tulajdonba adás érdekében a jelen 
eljárásban felmerült költségeket a vagyonkezelő részére megtéríti. Az 
önkormányzat vállalja, hogy tájékoztatja a KVI-t az ingatlannal kapcsolatos 
értékesítési szándékáról. 
Az Önkormányzat vállalja, hogy az ingatlan önkormányzati tulajdonban 
maradása esetén, az ingatlan tulajdonba adásától számított 5 éven át évente, a 
tárgyévet követő év első felétől kezdődően tájékoztatja a KVI-t a hasznosítási 
cél megvalósításáról. 
 
6. Az Önkormányzat vállalja, hogy az 1. pontban feltüntetett ingatlanok 
tulajdonjogát az ingatlanokra vonatkozó terhekkel együtt veszi át. 
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7. Az Önkormányzat nyilatkozik, hogy a vagyonigénylés összhangban van a 
kistérségi területfejlesztési koncepcióval, illetve területfejlesztési programokkal, 
valamint a települési önkormányzatok egyéb fejlesztési programjaival. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:        Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
 Polgármesteri Kabinet 

Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 
Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 

Határidő:  folyamatos 
 
 
3. sürgősségi napirend tárgya:  Beszámoló a városi kórházak által az 

adósságkönnyítési programban kötött 
szerződés módosítására 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

I-23/95.207/2005. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Városi kórházak által az adósságkönnyítési programban kötött 

szerződés módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „Beszámoló a városi 
kórházak által  az adósságkönnyítési programban kötött szerződés módosítása” 
tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés jóváhagyja a   
- 1/a. számú mellékletében a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és 

Egyetemi Oktató Kórház,  
 
- 1/b. számú mellékletben a Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet  

képviselője, az Egészségügyi Minisztérium, és Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata között Budapesten,  2005. december 28-án aláírt  
szerződésmódosításokat.   
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Felkéri a Közgyűlés a Polgármestert, hogy az utólagos jóváhagyásról 
tájékoztassa a szerződésmódosításban érintett szervezeteket.  
 
Felelős:   Polgármester 

Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi Oktató 
Kórház főigazgatója 

       Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet igazgatója 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
         Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 

(szerződésmódosítás a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

4. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat a Szépkorúak Háza Kht-val ellátási 
szerződés megkötésére 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  
 

I-24/95.200/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Szépkorúak Háza Kht-val ellátási szerződés megkötése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Szépkorúak 
Háza Kht-val ellátási szerződés megkötésére” című előterjesztést  és a 
következő határozatot hozza: 
 
1./ A Közgyűlés kezdeményezi a Belügyminisztérium képviseletében eljáró 
Magyar Lakásinnovációs Közhasznú Társaság, valamint a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata  idősek otthona létesítése érdekében új épület  
megépítésére Budapesten, 2004. november 9. napján kötött támogatási 
szerződés módosítását a működtető személyében tervezett változásra 
tekintettel. 
Felhatalmazza a Közgyűlés a Polgármestert a támogatási szerződés 
módosítása érdekében a Szépkorúak Háza Kht-val kötendő együttműködési 
megállapodás aláírására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 

Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 
Főosztály, 

Határidő:   azonnal 
 
2./ A  Közgyűlés  a határozati javaslat mellékletét képező  1 sz. melléklet 
szerint  ellátási szerződést köt a Szépkorúak Háza Kht-val a Miskolc, Eperjesi 
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u.5. szám alatt létesülő idősek otthona működtetésére  és megbízza  
Polgármestert az ellátási szerződés aláírására, az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
                            Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
3./ A Közgyűlés engedélyezi a Szépkorúak Háza Kht. részére a 4181/4 
helyrajzi számú, a természetben Miskolc, Eperjesi u.5.szám alatt létesülő 
ingatlan és tartozékainak 20 évre, legfeljebb az ellátási szerződés hatályáig 
terjedő időtartamára szóló, térítésmentes használatba adását, az elengedett 
térítési díjra eső ÁFA megfizetése mellett, a mindenkori ellátási szerződésben 
foglalt feladatok ellátása céljára. 
 
A Közgyűlés utasítja a MIK Rt. Igazgatóját, hogy az idősek otthona használatba 
vételi engedélyének jogerőre emelkedését követő naptól kezdődő hatállyal 
gondoskodjon az épület és tartozékainak Szépkorúak Háza Kht. részére történő 
átadásáról, az ingatlan használatára vonatkozó bérleti szerződés megkötéséről. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Rt. 

Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 
Főosztály 

      Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   a használatba vételi engedély jogerőre emelkedését 

követően azonnal 
 

(ellátási szerződés a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

 
 
5.  sürgősségi napirend tárgya:   Javaslat a „Térségi Integrált Szakképző 

Központok létrehozása és infrastrukturális 
feltételeinek javítása” tárgyban  benyújtott 
pályázathoz kapcsolódó,  
IX-276/71.775/2005.sz. határozat 
módosítására  

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott:3 fő) meghozta a  
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I-25/95.210/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: „Térségi Integrált Szakképző Központok létrehozása és 

infrastrukturális feltételeinek javítása” tárgyban benyújtott 
pályázathoz kapcsolódó határozat módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Térségi Integrált Szakképző 
Központok létrehozása és infrastrukturális feltételeinek javítása” tárgyban 
benyújtott pályázathoz kapcsolódó, IX-276/71.775/2005.sz. határozat 
módosítására c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés támogatja a szakképzés korszerűsítése érdekében egy térségi 
integrált szakképző központ létrehozását, és ennek érdekében engedélyezi, 
hogy Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata a Humánerőforrás-fejlesztés 
Operatív Program Irányító Hatósága által meghirdetett HEFOP/2004./3.2.2., 
valamint HEFOP/2004/4.1.1. „Térségi Integrált Szakképző Központok 
létrehozása és infrastrukturális feltételeinek javítása” című pályázatokat 
benyújtsa. 
 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 30. 
 
2. A Közgyűlés engedélyezi, hogy a miskolci iskolák közül öt iskola – az 
Andrássy Gyula Műszaki Középiskola, a Diósgyőr Vasgyári Szakképző Iskola, a 
Bláthy Ottó Villamosipari Szakközépiskola, a Kandó Kálmán Szakközépiskola, 
valamint a Szentpáli István Kereskedelmi és Vendéglátó Szakközépiskola és 
Szakiskola – részt vegyen a projekt megvalósításában. 
 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 30. 
 
3. A Közgyűlés engedélyezi, hogy  a pályázatok eredményessége esetén az 
Andrássy Gyula Műszaki Középiskola kijelölt szakképzést folytató 
intézményként vegyen részt a projektben. 
 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 30. 
 
4. A Közgyűlés engedélyt ad a tiszaújvárosi és mezőkövesdi 
önkormányzattal, mint az Eötvös József Gimnázium, Szakképző Iskola és 
Kollégium, valamint a Széchenyi István Szakképző Iskola fenntartójával 
konzorciumi szerződés megkötésére a Térségi Integrált Szakképző Központ 
létrehozása céljából. 
 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 1. 
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5. A Közgyűlés engedélyezi konzorciumi szerződés megkötését a Miskolci 
Egyetem Gépészmérnöki Karával – a Térségi Integrált Szakképző Központ 
létrehozása tárgyában. 
 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 1. 
 
6. A Közgyűlés engedélyezi, hogy az integrált szakképző központ 
működéséhez szükséges épületet az Andrássy Gyula Műszaki Középiskola 
tanműhelye átalakításával és rekonstrukciójával alakítsák ki. 
 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
                             Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2004. szeptember 30. 
 
7. A Közgyűlés támogatja, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
pályázatot nyújtson be a Belügyminisztérium EU Önerő Alapjára, a „Miskolci 
Regionális Térségi Integrált Szakképző Központ Infrastruktúrális feltételeinek 
biztosítása” (HEFOP/2004/4.1.1) c. pályázathoz kapcsolódó saját forrás 
csökkentése érdekében. 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a pályázati anyagban 
szereplő  fejlesztés tervezett pénzügyi ütemezését, összköltségét,  pénzügyi 
forrásainak összetételét és azok éves ütemezését, az alábbiak szerint: 
 
 
 

3.2. Az EU Önerő Alapból a 
saját forrás kiegészítésére 

igényelt BM támogatás 

Év (1) 
EU 

Alapokból 
igényelt 
forrás 

HEFOP 

(2) 
Központi 

költségvetésből a 
projekthez 
biztosított 
összeg * 

(3) 
A Pályázó 

összes saját 
forrása 

(3.1. + 3.2. ) 

3.1. A Pályázó által 
költségvetésének 

terhére vállalt saját 
forrás összege 

összege 

saját 
forrás 

 %-ában 

4. 
A beruházás
összköltsége
(1. + 2. + 3.)

2005 12 824 941 3 049 566 1 225 415 490 166 735 249 60,0% 17 099 922

2006 385 891 893 97 323 623 31 307 008 12 522 803 18 784 205 60,0% 514 522 524

2007 197 185 647 49 111 467 16 617 082 6 646 833 9 970 249 60,0% 262 914 196

2008 8 593 310 1 639 292 1 225 145 490 058 735 087 60,0% 11 457 747

Össz.: 604 495 791 151 123 948 50 374 650 20 149 860 30 224 790 60,0% 805 994 389

* (Eu Önerő Alap előirányzat nélkül) 
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A Közgyűlése kötelezettséget vállal arra, hogy az EU Önerő Alap által nem 
finanszírozandó 20.149.860 Ft összegű saját forrást, a 2005. évi 
költségvetésében, a fejlesztés teljes időtartama  alatt  rendelkezésre bocsátja.  
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
    MITISZK Kht 
    Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
8. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a TISZK létrehozásával 
kapcsolatos teendők ellátása kapcsán felmerülő feladatok elvégzésére.  
 
Felelős:   Polgármester  
Közreműködik:   Oktatási, Sport és Civil Kapcsoltok Osztálya  
Határidő:    2004. június 30. 
 
 
 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a települési önkormányzati szilárd 

burkolatú belterületi közutak burkolat 
felújítására benyújtandó pályázatok 
önrészének biztosítására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

 
 
 
I-26/95.209/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Települési önkormányzati szilárd burkolatú belterületi közutak 

burkolat felújítása” címmel, benyújtandó pályázatok önrészének 
biztosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal, hogy az Észak-
Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanácshoz „Települési önkormányzati 
szilárd burkolatú belterületi közutak burkolat felújítása” címmel, benyújtandó 
pályázatok önrészeként az alábbi ütemezés szerinti saját forrást a 2006. év 
márciusában megalkotandó költségvetési rendeletébe beépíti. 
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A felújítandó utak jegyzéke:                                                 Adatok Ft-ban 
                                   

Felújítandó utak neve 

2006. Évben 
biztosítandó 

önrész 

2006. Évben 
elnyerhető 
támogatás 

2007. Évben 
biztosítandó

önrész 

2007. Évben 
elnyerhető 
támogatás 

Beruházás költsége
összesen 

Meggyesalja utca 19 477 850 12 277 750 0 0 31 755 600

Vologda utca 17 158 650 15 751 350 0 0 32 910 000

Papszer utca 10 295 320 8 682 920 0 0 18 978 240

Ruzsinszőlő dűlő, 
 Vasúti felüljáró - 
Hidegsor között 9 756 200 5 456 200 0 0 15 212 400

Leventevezér utca 11 385 410 9 572 110 0 0 20 957 520

Huszár utca 11 690 300 9 841 300 0 0 21 531 600

Katowice utca 12 197 340 9 607 140 0 0 21 804 480

Ifjúság utca  
Szabadságharc-

Szentgyörgy utca között 23 993 200 22 132 400 0 0 46 125 600
Erzsébet királyné utca  
Szolártsik tér –3 főút 

között 10 197 390 9 118 290 0 0 19 315 680

Gózon Lajos utca 13 879 500 13 030 500 0 0 26 910 000
Soltész Nagy Kálmán 

utca,  
Bajcsy-Zsilinszky- Zsolcai 

kapu között 6 587 160 4 423 560 0 0 11 010 720

Szent István utca 1 533 1 000 9 574 617 6 246 050 15 823 200

Puskin utca  
Gózon Lajos-Báthory sor 

között 6 570 600 4 958 400 0 0 11 529 000

Fonoda utca 
Híd környékén 1 087 1 000 6 672 463 6 140 250 12 814 800
Besenyői utca 

Sajószigeti út és Piac 
között 1 149 1 000 11 505 301 10 014 550 21 522 000

Görömbölyi utca 5 516 920 3 681 920 0 0 9 198 840

Csabai utca 9 195 720 7 533 720 0 0 16 729 440

Csajkovszkij utca 13 522 850 10 759 150 0 0 24 282 000

Körösi Csoma utca 4 986 500 4 363 900 0 0 9 350 400

Losoncy utca 10 969 220 9 500 620 0 0 20 469 840

Palota utca 10 246 850 7 921 150 0 0 18 168 000

Majláth utca 8 964 500 6 628 300 0 0 15 592 800

Tömörkényi utca 5 115 850 3 722 150 0 0 8 838 000

Lányi Ernő utca 1 505 1 000

9 
574 
895 6 361 000 15 938 400

Szirmai utca 8 017 350 6 001 050 0 0 14 018 400

Klapka utca 1 090 1 000

43 
926 
810 40 284 700 84 213 600

Könyves Kálmán utca 1 153 1 000

10 
552 
947 9 150 100 19 705 200

Köztársaság utca 1 331 1 000

16 
204 
469 12 170 800 28 377 600

Stadion utca 9 122 050 7 220 750 0 0 16 342 800

Szolártsik tér 6 353 000 5 023 000 0 0 11 376 000

Összesen: 245 208 578 197 214 630

108 
011 
502 90 367 450 640 802 160
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Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
    Fejlesztési és Pályázati Csoport 
    Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
                               Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:     2007. november 30. 

 
7. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (József A. Ált.Isk) 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

 
I-27/95.204/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Pályázat benyújtása a 2006. évi céljellegű decentralizált 

támogatás elnyeréséhez a József Attila Általános Iskola 
átalakítására és felújítására 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat pályázat 
benyújtására a 2006. évi céljellegű decentralizált támogatás elnyeréséhez” 
című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A Közgyűlés hozzájárul a következő pályázat benyújtásához, melyhez 

biztosítja a saját erő összegét 
 
Beruházás összköltsége: 122.000 eFt 
 

 
Feladat 

megnevezé
se 

Elnyerhető 
támogatás 

eFt 

 
Biztosítandó saját erő 

eFt 
   összesen     2006.      2007.    2008. 

A saját erő 
forrása 

eFt 

József Attila 
Általános 

Iskola 
átalakítása, 
felújítása 

73. 200 

 

48.800 

 

40 40 48.720 

Pályázatok és 
energia 

racionalizálási 
pályázatok 

önrésze sorból 

 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2006. február 15. 
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2. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy 
 
a.) a beruházást az adatlapban szereplő éves ütemezésnek megfelelően  

megvalósítja és a számlát tárgy év december 10-ig benyújtja, 
b.) a szükséges saját forrást biztosítja, 
c.) a támogatás megítélésétől számított 90 napon belül a támogatási 

szerződést megköti, 
d.) a beruházást a megkötéstől számított 3 éven belül befejezi,  
e.) a támogatással megvalósított infrastrukturális szolgáltatásról legalább 10 

éven keresztül gondoskodik, 
f.) az MTT által korábbi években TEKI és CÉDE keretből támogatott, a 

pályázat benyújtásakor már befejezett beruházásokról az önkormányzat 
elszámolt, 

g.) a pályázatban megjelölt cél, feladat megfelel a települési önkormányzat 
képviselő testülete által elfogadott általános, ill. részletes rendezési 
tervnek vagy rendezési terv hiányában arról, hogy a beruházás illeszkedik 
a meglévő települési környezethez. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  folyamatos 

 
3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a pályázatokkal kapcsolatos 

intézkedések megtételére. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2006. február 15. illetve folyamatos a beruházás 

befejezéséig 
 
 
8. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (napközi otthonos óvoda 
elektromos rekonstrukciója) 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  
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I-28/95.205/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Pályázat benyújtására a 2006. évi céljellegű decentralizált 

támogatás elnyeréséhez a Belvárosi Napközi Otthonos Óvoda 
elektromos rekonstrukciójára 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat pályázat 
benyújtására a 2006. évi céljellegű decentralizált támogatás elnyeréséhez” 
című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A Közgyűlés hozzájárul a következő pályázatok benyújtásához, melyhez 
biztosítja a saját erő összegét 
 

Sor- 
szám 

Feladat megnevezése Saját erő  
eFt 

1. 
Belvárosi Napközi Otthonos 

Óvoda elektromos rekonstrukció 
12.000 

 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és 

Településfejlesztési Főosztály 
     Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2006. február 15. 

 
2. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy 
 

a. a beruházást az adatlapban szereplő éves ütemezésnek megfelelően 
megvalósítja és a számlát tárgy év december 10-ig benyújtja, 

b. a szükséges saját forrást  biztosítja, 
c. a támogatás megítélésétől számított 90 napon belül a támogatási 

szerződést megköti, 
d. a beruházást a megkötéstől számított 3 éven belül befejezi,  
e. a támogatással megvalósított infrastrukturális szolgáltatásról legalább 

10 éven keresztül gondoskodik, 
f. az MTT által korábbi években TEKI és CÉDE keretből támogatott, a 

pályázat benyújtásakor már befejezett beruházásokról az 
önkormányzat elszámolt, 

g.   A pályázatban megjelölt cél, feladat megfelel a települési 
önkormányzat képviselő testülete által elfogadott általános, ill. 
részletes rendezési tervnek vagy rendezési terv hiányában arról, 
hogy a beruházás illeszkedik a meglévő települési környezethez. 

 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és 

Településfejlesztési Főosztály 
    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  folyamatos 
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3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a pályázatokkal kapcsolatos 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2006. február 15. illetve folyamatos a beruházás 

befejezéséig 
 

9. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 
céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez (kerékpárút) 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 

I-29/95.206/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Pályázat benyújtása a 2006. évi céljellegű decentralizált 

támogatás elnyeréséhez a Miskolci Tiszai Pályaudvar - 
Lillafüred közötti kerékpárút kiépítésének VI. szakaszára 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat pályázat 
benyújtására a 2006. évi céljellegű decentralizált támogatás elnyeréséhez” 
című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A Közgyűlés hozzájárul a következő pályázat benyújtásához, melyhez 
biztosítja a saját erő összegét. 
 
Beruházás összköltsége: 116.000  eFt 
 

 
Feladat 

megnevezése 

Elnyerhető 
támogatás 

eFt 

Biztosítandó saját erő 
eFt 

összesen     2006.      2007.  

A saját erő forrása 
eFt 

Miskolc Tiszai pu. 
– Lillafüred közötti 

kerékpárút 
kiépítése VI. 

szakasz( Vár utca 
– Majálispark 

között ) 

 

69.600 

 

 

46.400   

     

     
960 

 

45.440 

Pályázatok és 
energia 

racionalizálási 
pályázatok önrésze 

sorból 

 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2006. február 15. 
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2. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy 
 
a. a beruházást az adatlapban szereplő éves ütemezésnek megfelelően 

megvalósítja és a számlát tárgy év december 10-ig benyújtja, 
b. a szükséges saját forrást  biztosítja, 
c. a támogatás megítélésétől számított 90 napon belül a támogatási 

szerződést megköti, 
d. a beruházást a megkötéstől számított 3 éven belül befejezi,  
e. a támogatással megvalósított infrastrukturális szolgáltatásról legalább 10 

éven keresztül gondoskodik, 
f. az MTT által korábbi években TEKI és CÉDE keretből támogatott, a 

pályázat benyújtásakor már befejezett beruházásokról az önkormányzat 
elszámolt, 

g. a pályázatban megjelölt cél, feladat megfelel a települési önkormányzat 
képviselő testülete által elfogadott általános, ill. részletes rendezési 
tervnek vagy rendezési terv hiányában a képviselő testület nyilatkozik 
arról, hogy a beruházás illeszkedik a meglévő települési környezethez, 

  
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  folyamatos 

 
3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a pályázatokkal kapcsolatos 
intézkedések megtételére. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2006. február 15. illetve folyamatos a beruházás 

befejezéséig 
 
10. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat az Észak-magyarországi 

Regionális Fejlesztési Tanács által 
meghirdetett decentralizált terület- és 
régiófejlesztési célelőirányzat 2006. évi 
támogatásának elnyerésére benyújtandó 
pályázatok önrészének biztosítására 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 
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I-30/95.202/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által 

meghirdetett decentralizált terület- és régiófejlesztési 
célelőirányzat 2006. évi támogatásának elnyerésére 
benyújtandó pályázatok önrészének biztosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az 
Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett 
decentralizált terület- és régiófejlesztési célelőirányzat 2006. évi 
támogatásának elnyerésére benyújtandó pályázatok önrészének 
biztosítására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1.) Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata a 2006. évi 
költségvetésében az alábbiakban felsorolt pályázatokhoz szükséges, és 
pályázatonként részletezett önrészt biztosítja. 
 

  
Megnevezés 

Igényelt 
támogatás 

(mFt) 

Önrész
 

(mFt) 

Összes 
költség
(mFt) 

1. Internetes turisztikai portál létrehozása 2 1 3 

2. Tourinform road-show lebonyolítása 2 2 4 

3. Idegenforgalmi tájékoztató tábla rendszer 
fejlesztése 

2 2 4 

4. Új, reprezentatív Miskolc kiadvány 
megjelentetése kilenc nyelven 

2 2,5 4,5 

5. „Miskolc Info 2006” ingyenes turisztikai-
kulturális magazin (öt nyelven) 

2 3,4 5,4 

6. Miskolc turisztikai információs térképe (öt 
nyelven) 

1,4 0,6 2 

7. „Miskolc Város Bora 2006”, 1500 palack, 
reprezentatív, egyedi palackozású, borverseny 

nyertes fehér és vörös bor 

2 1 3 

8. „Miskolci séták, miskolci legek” kiadvány 
(kilenc nyelven) 

2 2 4 

9. Tematikus leporellók (négy témakör, hat 
nyelven) 

1,4 0,6 2 

10. „Miskolci Nyár 2006” magyar nyelvű és 
„Miskolci eseménynaptár 2006” négy nyelven 

megjelenő kiadvány 

1,2 0,6 1,8 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:                azonnal 
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2.) Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata a 2006. évi 
költségvetésében az alábbiakban felsorolt pályázatokhoz szükséges, és 
pályázatonként részletezett önrészt a pályázatot benyújtó önkormányzati 
intézmény, kht. számára az intézményi, , kht. költségvetés terhére biztosítja: 
 
A Diósgyőri Ady Endre Kulturális és Szabadidő Központ az alábbi pályázat 
benyújtását tervezi a TRFC B/1 jogcímre: 
 
 

  
Megnevezés 

Igényelt 
támogatás 

(mFt) 

Önrész 
 

(mFt) 

Összes 
költség
(mFt) 

1. Diósgyőri vár  
új promóciós anyagok készítése 

2 0,9 2,9 

2. Diósgyőri Várfesztivál  
programfüzet és elektronikus kiadványok 

2 0,9 2,9 

 
 
Az Ifjúsági és Szabadidőház pályázatai: 
 

  
Megnevezés 

Igényelt 
támogatás 

(mFt) 

Önrész 
 

(mFt) 

Összes költség 
(mFt) 

1. 
Zene és Fényfesztivál 
Miskolctapolcán 
(Miskolctapolca-fürdői 
nyári rendezvénysorozat 
június-augusztus) 
programfüzet, elektronikus 
kiadványok 

2 0,9 2,9 

2. 
Apródok Cselekedetei a 
Diósgyőri Várban 
(XXI. Gyermeknapi 
Diósgyőri Várjátékok) 
programfüzet, elektronikus 
kiadványok 

1,05 0,45 1,5  

3. 
XXII. Nemzetközi 
Dixieland Fesztivál a 
Diósgyőri Várban 
programfüzet, elektronikus 
kiadványok 

1,05 0,45 1,5 

4. 
XXXII. Nemzetközi 
Formációs Táncfesztivál 
és Open Verseny 
(nemzetközi kulturális és 
sport esemény az 
idegenforgalmi szezon 
meghosszabbításaként) 
programfüzet, elektronikus 
kiadványok 

2 0,9 2,9 
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A Miskolci Galéria pályázata: 

 

  
Megnevezés 

Igényelt 
támogatás 

(mFt) 

Önrész 
 

(mFt) 

Összes 
költség
(mFt) 

1. Miskolci Nemzetközi Grafikai Biennálé 
programfüzet, katalógus, elektronikus
kiadványok 
 

2 0,9 2,9 

 

A Miskolci Operafesztivál Kht. pályázata a TRFC B/1 jogcímre: 

 

  
Megnevezés 

Igényelt 
támogatás 

(mFt) 

Önrész 
 

(mFt) 

Összes 
költség
(mFt) 

1. „Bartók+Verismo 2006.” Miskolci 
Nemzetközi Operafesztivál 
Programfüzet, reklámanyag 

2 0,9 2,9 

 
 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  

Diósgyőri Ady Endre Kulturális és Szabadidő 
Központ 

Határidő:                azonnal 
 
 

 
 
 
11. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Nemzeti Színház által, 

az INTERREG IIIA program keretében 
meghirdetett 2006. évi támogatás 
elnyerésére benyújtandó pályázat 
önrészének biztosítására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  
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I-31/95.203/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolci Nemzeti Színház által, az INTERREG IIIA program 

(Magyarország-Szlovákia-Ukrajna Szomszédsági Program 
2004-2006) keretében meghirdetett 2006. évi támogatás 
elnyerésére benyújtandó pályázat önrészének biztosítása 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolci 
Nemzeti Színház által, az INTERREG IIIA program (Magyarország-Szlovákia-
Ukrajna Szomszédsági Program 2004-2006) keretében meghirdetett 2006. évi 
támogatás elnyerésére benyújtandó pályázat önrészének biztosítására” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata a 2006. évi költségvetésében a 
Miskolci Nemzeti Színház INTERREG IIIA programra benyújtandó, a színház 
repertoáron lévő, nyelvi korlátokat nem tartalmazó előadásainak kassai 
bemutatását tartalmazó pályázatához a szükséges 789.000,-Ft önrészt az 
intézményi költségvetés önkormányzati támogatásának terhére biztosítja. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
   Miskolci Nemzeti Színház 
Határidő:               azonnal 
 
 
 
 
13. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város 

Önkormányzat Mezőkövesd/Mezőke-
resztesi repülőtér regionális hatáskörű 
fejlesztésében való részvételére 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  
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I-32/95.259/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat 

Mezőkövesdi/Mezőkeresztesi Repülőtér regionális 
fejlesztésében való részvétele 

 
Miskolc Megyei jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzat Mezőkövesdi/Mezőkeresztesi Repülőtér regionális 
fejlesztésében való részvételével kapcsolatos javaslatot és a következőkről  
döntött.  
 
1. A közgyűlés a vállalkozói vagyon értékesítéséről szóló – módosított – 1995. 

évi XXXIX. törvény 69/A. §. (5) bekezdése alapján Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzat Mezőkövesdi/Mezőkeresztesi Repülőtér regionális 
fejlesztésében való részvételével kapcsolatos javaslatot és úgy döntött, 
hogy a fenti cél érdekében Magyar Állam tulajdonában Mezőkeresztes, 
illetve Mezőkövesd határában lévő  repülőtér  

 

Mezőkeresztes külterület   
    

Hrsz. Művelési ág Terület nagysága Használati cél 

0542 Állami terület I. 1 ha 2625 m2 
Repülőtér üzemi 
terület 

0534/1 Állami terület I. 238 ha 8171 m2 
Repülőtér üzemi 
terület 

0534/2 Állami terület I. 93 ha 1534 m2 
Repülőtér üzemi 
terület 

0533 Állami terület I. 16 ha 2984 m2 
Repülőtér üzemi 
terület 

0525/1 Állami terület I. 8212 m2 Irányfény 

0525/2 Állami terület I. 1064 m2 Irányfény 

0525/3 Állami terület I. 540 m2 Irányfény 

055 Állami terület I. 2972 m2 Bázis állomás 

017 Állami terület I. 1 ha 9618 m2 Irányfény 

Összesen   352 ha 7720 m2   
    
    

 

Mezőkövesd külterület   
    

Hrsz. Művelési ág Terület nagysága Használati cél 

0220 Állami terület I. 234 ha 4279 m2 
Repülőtér, üzemi 
terület 

0243 Állami terület I. 2 ha 0557 m2 Út 

0248 Állami terület I. 4918 m2 Közeli adóház 

0449 Állami terület I. 2972 m2 Távoli adóház 

Összesen   237 ha 2726 m2   
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táblázatban szereplő helyrajzi számú ingatlanok osztatlan ingyenes 
tulajdonjogának 1/6 részére bejelenti igényét. 

 
2. A közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy tegye meg a szükséges 

intézkedéseket az ingatlanok 1/6 arányú tulajdonjogának Önkormányzat 
részére történő megszerzése érdekében, amennyiben a Magyar állam az 
átvétel feltételeiként túlzó igényeket nem támaszt. 

3. Az ingatlant az Önkormányzat munkahely teremtés és regionális 
fejlesztés, ezzel együtt önkormányzati feladatok ellátása érdekében 
kívánja tulajdonba venni és felhasználni 

4. Az Önkormányzat saját költségén vállalja az ingatlan környezeti 
állapotának – tulajdonjog arányú – felmérést, szükség esetén 
kármentesítését, és az ingatlan vonatkozásában lemond az állammal 
szemben támasztott bármely követeléséről.  

5. Az Önkormányzat vállalja, hogy a tulajdonba adás érdekében a jelen 
eljárásban felmerült költségeket a vagyonkezelő részére megtéríti. Az 
Önkormányzat vállalja, hogy az ingatlanrész önkormányzati tulajdonban 
maradása esetén, az ingatlan tulajdonba adásától számított 5 éven át 
évente, a tárgyévet követő év első felétől kezdődően tájékoztatja a volt 
vagyonkezelőt a hasznosítási cél megvalósításáról 

6. Az Önkormányzat vállalja, hogy az 1. pontban feltüntetett ingatlanok 
tulajdonjogát az ingatlanokra vonatkozó terhekkel együtt veszi át. 

7. Az Önkormányzat kinyilatkozza, hogy a vagyonigénylés összhangban van 
a kistérségi területfejlesztési programokkal, valamint a települési 
önkormányzatok egyéb fejlesztési programjaival. 

8. Közgyűlés utasítja a Polgármestert a Gazdaság Társaság alapításával 
kapcsolatos eljárásban az Önkormányzatot képviselje, a társaságban való 
részvétel feltételeiről a Közgyűlésnek jóváhagyását kérje meg.     

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 
Polgármesteri Kabinet 

Határidő:  azonnal 
 

 
Polgármester: Ezzel a napirendek szavazásának a végére értek. A következő 
Közgyűlés időpontja: március 2. Az ülést 19:18-kor berekeszti. 
 
 

k.m.f. 
 
 

 
        Dr. Mészáros Miklós                                               Káli  Sándor 

 jegyző                                                               polgármester 
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